
Tilskot til prosjekt og tiltak- frivillig kulturliv, våren 2020 

Nr. Søkjar Prosjektnamn  Søknads-
sum  

Tilråding Grunngjeving Kort presentasjon av tiltaket / prosjektet Totale utgifter 

1 Aktiv Kalvåg Sirkus Bremanger 2020        50 000   Avslag  Aktiv Kalvåg søkjer saman med 
Bremanger Musikklag om midlar til 
"Sirkus Bremanger", som skal bli eit 
stort kulturarrangement og eit løft for 
kulturlivet i kommunen. Det er 
avgrensa midlar i støtteordninga og 
fylkesdirektøren vurderer tiltaket som 
lokalt. Kommunane skal støtte lokale 
tiltak, fylkeskommunen tiltak med 
regional verdi. Fylkesdirektøren tilrår 
at søknaden blir avslått. 

Sirkus Bremanger er en samling av krefter 
frå alle kriker og kroker i Bremanger 
kommune. Et kulturelt kjempeløft. Der vi 
saman skal skape et unikt arrangement 
31.10.2020. 
Bremanger Musikklag og Aktiv Kalvåg har 
gått saman som arrangørgruppe og knytter 
videre til oss alle som kan og vil. 
Vi har fokus på at lokale stjerner skal få ein 
unik plattform å vise seg fram på, et 
arrangement som skal sette spor i 
kulturlivet. 
Vi ønsker også å rette et spesielt fokus på at 
barn og unge skal bli inkludert, løfta fram og 
få muligheten til å skinne. Gjennom året vil 
ca. 60 barn og unge bli engasjert i 
arrangementet, dei vil ha et mål å jobbe mot 
og en aktivitet gjennom store deler av året. 
Øvingane starter nå. 

1 209 000 



2 ALTERNATIV JUL ASKØY Alternativ jul 2020        30 000   Avslag  Alternativ jul Askøy vil invitere til 
tradisjonell julefeiring for personar 
som ønskjer nokon å vere saman 
med i jula. Det er avgrensa midlar i 
støtteordninga og fylkesdirektøren 
vurderer tiltaket som lokalt. 
Kommunane skal støtte lokale tiltak, 
fylkeskommunen tiltak med regional 
verdi. Fylkesdirektøren tilrår derfor at 
søknaden blir avslått.  

Vi arrangerer julaften i 2020 slik vi gjorde i 
2019 med stor suksess (ref 
Askøyværingen). Vi tilbyr tradisjonell norsk 
kultur i form av tradisjonell julefeiring med 
julemat, julenisse med gaver til barna og 
julesang. Dette er vi flere frivillige som 
arrangerer på selve julaften. Vi hadde i 2019 
160+ gjester hvorav 70 barn som fikk 
oppleve tranisjonsrik julefeiring. gjestene er 
enslige som ikke har noe å feire jul med, par 
og familer uten neeverk samt 
flyktninger/innvandrere. Dette er et flott 
kulturtiltak som fortjener å arrangeres hvert 
år, men som koster å lage til... 

58 000 



3 AMCAR ASKØY Ungdomsprosjektet 
Amcar Askøy 

       50 000   Avslag  Søknad om midlar til 
ungdomsprosjekt i Amcar Askøy. 
Fylkesdirektøren meiner søknaden 
fell utanfor føremålet til 
tilskotsordninga, og tilrår derfor at 
søknaden til avslått.  

Ungdomsprosjektet Amcar Askøy startet 
høsten 2016 med en Mercury Marquis som 
sårt trengte mye kjærlighet. I løpet av de 
siste årene har bilen fått en grundig 
gjennomgang, hvor blant annet bilen ble 
plukket i biter og hellakkert, forstilling og 
bakstilling er demontert, slipt ned og lakkert 
opp, og eksosanlegg er blitt oppgradert. Nå 
gjenstår å overhalle og oppgradere motor og 
drivlinje, samt interiør. Interiøret i bilen er i 
dårlig stand, da det er originalseter fra 1970. 
Dette har de syv ungdommene som er med i 
prosjektet planlagt å få gjort noe med, men 
mangler midler for å gjennomføre. 
Ungdommene er svært lærevillig og har 
godt pågangsmot, og blir veiledet av tre 
dyktige ledere som har lang erfaring innen 
hobbybil og tekniske løsninger 

65 000 



4 Annhja Nielsen Rekonstruksjon av bunad 
fra Ytre Sogn. 

       53 400   Avslag  Annhja Nielsen og Ragnhild Lie vil 
setje i gang eit arbeid for å 
rekonstruere folkedrakt/bunad frå 
Ytre Sogn. Kjeldemateriale viser at 
kvinner har brukt 
klesdrakter/folkedrakter på 1800-talet 
som ikkje er lik med dagens 
sognebunad. Det er avgrensa midlar 
i støtteordninga. Søknaden om tilskot 
kunne vore betre utdjupa og 
søkjarane blir oppmoda om å gje 
prosjektet sterkare organisastorisk 
tilknyting. Fylkesdirektøren tilrår at 
søknaden blir avslått.  

Prosjektet er å hente frem en glemt 
folkedrakt fra Ytre Sogn. Ytre Sogn har 
ingen egen bunad, men har siden 1920-
årene brukt en drakt som er utarbeidet på 
grunnlag av kildemateriale fra Indre og 
Midte Sogn. Vi ønsker at særpreget i 
draktene som ble brukt i Ytre Sogn skal få 
komme frem igjen og bli  brukt som symbol 
for tilhørighet og røtter, og for å hedre Ytre 
Sogns egen kulturhistorie når det kommer til 
bunadstradisjon. Vi har faglig støtte fra 
Bunads- og Folkedraktrådet på Fagernes, 
og samarbeider godt med UiB, De 
Heibergske Samlinger, Fylkesarkivet i 
Vestland, såvel som private eiere av 
draktdeler i Leirvik. Vedlagt følger eget skriv 
utarbeidet for støttespillere. 

53 400 

5 ARABISK 
FILMFORENING 

Arabisk Filmfest 2020      100 000          40 000  Arabisk filmforening søkjer om støtte 
til gjennomføring av Arabisk Filmfest 
2020 i Bergen. Fylkesdirektøren tilrår 
støtte då arabisk filmfest er vurdert til 
å ha regional verdi for Vestland og 
sidan søknaden stettar 
vurderingskriteria a, c, d, e, f og g.  

Arabisk filmfest er en festival hvis mål er å 
sette fokus på den høyaktuelle filmkulturen i 
den 
arabiske verden, å vise frem den politiske 
situasjonen i regionen på filmskapernes 
eget premiss, samt å bidra til at arabiske 
filmskapere får en arena til å vise frem sine 
filmer og den arabiske filmindustrien. 
Festivalen ønsker å legge til rette for 
idéutveksling og nettverksbygging mellom 
film- og kultursektoren på Vestlandet og den 
arabiske verden. 

500 000 



6 ARNA VERK Eventyrhagen        54 178   Avslag  Arna Verk søkjer om støtte til å 
utvikle "Eventyrhagen" med barn og 
unge som særskild målgruppe. 
Eventyrhagen skal vere ein stad for 
læring, dyrking, kunst og kultur. Det 
er avgrensa midlar i støtteordninga. 
Fylkesdirektøren vurderer tiltaket 
som lokalt. Kommunane skal støtte 
lokale tiltak, fylkeskommunen tiltak 
med regional verdi. Fylkesdirektøren 
tilrår at søknaden blir avslått. 

Prosjektet er å skape et møteplass for alle. 
spesielt barn og ungdom. Det er tverrfaglig 
kunst, håndverk, mat, dyrking, muntlig 
fortelling...Vi ønsker å skape 
kunstinstallasjoner som representerer våre 
tradisjonelle eventyret. Dyrke bærbusker 
som hver kan passe på, dyrke poteter og 
andre grønsker, man lærer å ta ansvar, 
felleskap vi lager mat i lag ute under takk inn 
i lavvo. Verksteder vi bruker for å lage kunst 
tilhøre en kunstner som gir oss muligheter å 
bruke det, og også materialer er tilgjengelig. 
gjenbruk er også veldig viktig.  Søndag er 
dagen vi møtes, eller lørdag. Lavvo er 
møtepunkt for å lytte på eventyr. vi ønsker å 
hente inn 2 profesjonelle personer, en 
eventyrforteller og en kunstner. Vi har 
frivillige som er med å hjelpe.. 

54 178 

7 Asbjørn Eikerol Kafe på Svalgangen. 
Lillingstonheimen 

       10 000   Avslag  Søkjaren vil legge til rette for kafé, 
omvisning, utstilling etc. på 
Lillingstonheimen i Fjaler. Det er 
avgrensa midlar i støtteordninga. 
Fylkesdirektøren vurderer tiltaket 
som lokalt. Kommunane skal støtte 
lokale tiltak, fylkeskommunen tiltak 
med regional verdi. Fylkesdirektøren 
tilrår at søknaden blir avslått. 

Møteplass.  
Hage og uteplass.  
Kaffi og kringle.  
(Evt omvising i Lillingstonheimen. ved 
Fortidsminneforeningen.)  
Historie og forteljingar.  
Utstillingar. 

0 



8 ASKVOLL KOMMUNE Dalsfjordveka 2020        30 000    Søknaden er trekt grunna 
koronasituasjonen, jf. melding frå 
Askvoll kommune 17.4.2020. 

Dalsfjordveka er eit samarbeidsprosjekt 
mellom kommunane Askvoll, Fjaler og 
Sunnfjord kommune (tidlegare med Gaular 
kommune), og har sidan 1997 vorte eit fast 
innslag i Dalsfjord-regionen kvart år i 
august. Målet er å løfte kulturarrangement, 
skape ein felles identitet og vise fram 
bredde i kulturlivet i regionen. Vi ønskjer å 
trekke folk til vår region , og vere med å gje 
både lokalfolket og tilreisande kulturelle 
opplevingar og aktivitetar. Vi brukar å ha om 
lag 30 arrangement i programmet. Det er 
mange faste arrangement som er med kvart 
år. I tillegg til kunstarlege arrangement, 
inneheld Dalsfjordveka òg arrangement som 
har fokus på folkehelse og som fremjar 
fysisk aktivitet. 

110 000 



9 Askøy brassband Julenatt i Herdla Kyrkje        42 000   Avslag  Askøy brassband vil invitere til 
"Julenatt i Herdla kyrkje", og feirar i 
år 25-års jubileum for arrangementet. 
Det er avgrensa midlar i 
støtteordninga og fylkesdirektøren 
vurderer tiltaket som lokalt. 
Kommunane skal støtte lokale tiltak, 
fylkeskommunen tiltak med regional 
verdi. Fylkesdirektøren tilrår derfor at 
søknaden blir avslått.  

Askøy Brass Band skal arrangere "Julenatt i 
Herdla Kyrkje" 11.Desmber 2020 for 25 året 
på rad.På det nordligste punktet på Askøy 
på en historisk grunn tar vi med publikum på 
jakten av nordlys og julestemning.I løpet av 
de tjue fem årene har dette blitt den største 
konsert produksjonen på Askøy. I anledning 
25 års jubileum, ønsker vi å gjøre ekstra 
stas på arrangementet med en ny skrevet 
juleoverture bl.a. Brass Bandet har med seg 
vokal, kor og organist. Vi har med oss 
sokneprest i Herdla Kyrkje som får taletid 
mellom innslagene. I tillegg lyssetter vi hele 
kirkerommet med projektor, som lager 
passende bilder til musikken. Med alle disse 
aktørene, blir det en eufonisk stemning på 
Herdla denne julenatten. Tradisjonen tro. 

42 000 



10 AUTISMEFORENINGEN I 
NORGE HORDALAND 

Musikk, alle kan uansett 
funksjonsnivå 

       40 000   Avslag  Autismeforeningen i Hordaland 
søkjer om støtte til musikkterapi for 
barn og til ungdomstiltak. Det er 
avgrensa midlar i støtteordninga. 
Fylkesdirektøren vurderer tiltaket til 
ikkje å ha tilstrekkeleg regional verdi 
til å kunne bli støtta, og tilrår derfor at 
søknaden blir avslått.  

Musikkterapi for mindre barn i gruppe som 
tar sikte på sosialt samspill mellom foreldre 
og barn, mestring og glede. Musikk er 
universell og man kan formidle ulike sanser 
gjennom lyder og sang. Foreldre bistår aktivt 
med barnet under veiledning fra 
musikkterapeuter. Ukentlig aktivitet gjennom 
hele skoleåret 2020. Åpent for alle i hele 
Vestland som trenger individuell 
tilrettelegging, skjerming og trygge rammer 
for deltakelse. Musikkterapi i form av 
ungdomstiltaket bandet Ferske kneippbrød 
som øver hver annen uke gjennom hele 
skoleåret 2020. Ungdommen får bistand fra 
musikkterapeuter og pedagoger med 
adferds kompetanse. De lærer sosialt 
samspill, skriver låter og opptrer ved ulike 
arrangement. Stor utvikling og mestring av 
ferdigheter. 

140 000 



11 BERGEN 
FILHARMONISKE KOR 

Medvirkning fremføring av 
Harmonium av Adams 
med London 
Philharmonic Orchestra 
and Choir 

     100 000   Avslag  Bergen Filharmoniske kor er invitert 
til eit samarbeidsprosjekt i 2020, 
saman med London Philharmonic 
Orcestra og deira kor. Det er planlagt 
konsertframføringar i London og 
Bergen. Bergen Filharmoniske kor 
meldte den 5.5.2020 om at dei 
sannsynlegvis må avlyse / utsette 
prosjektet, men at dei har kostnader 
som må dekkast uansett. 
Fylkesdirektøren viser til 
kompensasjonsordningar frå det 
offentlege knytt til covid-19. 
Fylkesdirektøren tilrår at søknaden 
blir avslått. 

Tilbakemeldingene etter vår opptreden med 
Peter Grimes i Bergen, Oslo og spesielt 
London i november 2019 var 
overstrømmende, og korenes kvalitet ble 
mye omtalt. Denne kvaliteten har nå ført til 
at Bergen filharmoniske kor er invitert 
tilbake til London for å synge John Adams 
Harmonium, med London Philharmonic 
Orhestra og deres kor. Verket skal fremføres 
i Grieghallen 30. april (Norgespremiere) og 
kan beskrives som en korsymfoni med den 
menneskelige stemmen i fokus. At dette er 
en fjær i hatten for koret, sier seg selv, men 
det er også en fjær i hatten for musikklivet i 
Vestland fylke.Deltagerne i koret kommer fra 
flere kommuner i Vestland; Bjørnafjorden, 
Askøy, Alver, Øygarden og Bergen. 

464 000 



12 BERGEN 
INTERNASJONALE 
KULTURSENTER 

FamilieLørdag        35 000   Avslag  Bergen internasjonale kultursenter 
søkjer om støtte til å gjennomføre 
familielaurdag med kulturprogram ti 
laurdagar i 2020. Det er avgrensa 
midlar i støtteordninga og 
fylkesdirektøren vurderer tiltaket til å 
ikkje ha tilstrekkeleg regional verdi til 
å kunne bli støtta, og tilrår derfor at 
søknaden blir avslått.  

En lørdag i måneden er det FamilieLørdag 
på Bergen Internasjonale Kultursenter, med 
kunstverksted, underholdning og 
familiekafé. Arrangementene er et tilbud for 
familier av alle nasjonaliteter, som bor i 
Bergen/Vestland, og er en fin og åpen 
flerkulturell samlingsplass. Vi ønsker at 
arrangementene skal være gratis, slik at alle 
kan få mulighet for å være med på dette, 
uavhengig av familiens økonomiske 
situasjon. 
Arrangementene gjennomføres i samarbeid 
med FantasiLab, som har kunstverkstedet, 
med ulike teknikker og materialer, og våre 
medlemsorganisasjoner, som har 
underholdning og familiekafé. 

105 000 



13 BERGEN 
INTERNASJONALE 
KULTURSENTER 

Teatergruppe for barn        30 000   Avslag  Bergen internasjonale kultursenter vil 
halde fram med tilbodet om 
teatergrupper for born. Det er 
avgrensa midlar i støtteordninga og 
fylkesdirektøren vurderer tiltaket som 
lokalt. Kommunane skal støtte lokale 
tiltak, fylkeskommunen tiltak med 
regional verdi. Fylkesdirektøren tilrår 
derfor at søknaden blir avslått. 

Det har vært teatergruppe for barn (7-12 år) 
i et par år nå på kultursenter. Det blir en 
gruppe på våren og en på høsten (10 x 2 t) i 
tillegg til forestilling. Det fokuseres på å bli 
trygg på seg selv, stemme- og 
kroppsbeherskelse og sosialt samspill. 
Gruppen har plass til både nybegynnere og 
tidligere deltakere. Omfanget av replikker og 
roller tilpasses den enkeltes nivå, slik at alle 
kan få utfordringer og oppgaver tilpasset 
egen kompetanse.Intruktør er Tara Hiwa, 
som er kurdisk, og har bodd i Norge i 20 år. 
Hun har lang erfaring med både skuespill og 
sang, og med teaterkurs for barn og unge. 
Hun har med seg assistent, slik at gruppen 
lettere kan deles opp, og fokusere på 
forskjellige oppgaver tilpasset egen 
kompetanse. 

82 400 



14 BERGEN KFUK-KFUM 
YNGLINGEN 

Påskeleir i Ulvik        10 000   Avslag  KFUK-KFUM Ynglingen søkjer om 
støtte til den årlege påskeleire i Ulvik 
for familiar. Fylkesdirektøren 
vurderer søknaden til å falle utanfor 
føremålet til tilskotsordninga, og tilrår 
derfor at søknaden til avslått.  

Bergen KFUK-KFUM Ynglingen har invitert 
til påskeleir i Ulvik siden 1968. De senere år 
har vi gjort det i samarbeid med Bjørgvin 
krets av KFUK-KFUM for også å nå ut vidt 
på Vestlandet. Leiren betyr mye for mange 
familier. Den er åpen for alle, uten krav om 
medlemskap, og selv om de fleste kommer 
fra vår region, er det alltid gjester også fra 
andre deler av landet. Leiren har 
programtilbud tilpasset de ulike 
aldersgrupper og interesser, men også 
mange samlinger med fellesprogram for 
alle. Dagene innbyr til kreativitet  og 
fellesskap gjennom bl. a. innen- og 
utendørsaktiviteter. Leiren bygger samhold 
og vennskap og den gir anledning til å ta del 
i det kristne påskebudskapet. 

240 000 



15 BERGEN KIRKELIGE 
FELLESRÅD 

Forprosjekt - Kirkelig 
kultursenter vest 

     100 000   Avslag  Bergen Kirkelige fellesråd søkjer om 
støtte til eit forprosjekt for å greie ut 
og komme med tilråding rundt 
etablering av eit kyrkjeleg 
kultursenter for Vestlandet. I dag finst 
det to slike regionale senter i landet, i 
Oslo og i Bodø. Fylkesdirektøren ser 
finansieringa av eit kyrkjeleg 
kultursenter vest som ei oppgåve for 
den norske kyrkja, og ikkje ei 
fylkeskommunal oppgåve. 
Fylkesdirektøren tilrår at søknaden 
blir avslått. 

Forprosjekt - Kirkelig kultursenter vest. Vi 
viser til tidl. søknad om KUP- midler med 
saks nr. 2019/123. Det politiske organet 
Bergen domkirke menighetsråd har satt en 
fot i bakken med tanke på oppstart av 
kirkelig kultursenter vest. En har nå 
forankret visjonen i de politiske organene 
Bergen kirkelige fellesråd og Bjørgvin 
bispedømmeråd. Disse tre rådene har 
oppnevnt en arbeidsgruppe som skal utrede 
saken, og derigjennom lage saksutredning 
til politisk behandling.Målet med 
forprosjektet er å utrede aktuelle momenter 
og komme med en anbefaling knyttet til 
etablering og drift av et Kirkelig kultursenter 
vest. Herunder; eierskap, styring, 
finansiering, målgruppe, samarbeid og 
funksjon. 

300 000 



16 BERGEN SPILLFESTIVAL Bergen Spillfestival 2020        50 000          25 000  Bergen spillfestival har blitt arrangert 
sidan 1997, og søkjer om midlar til å 
arrangere ny festival i 2020. 
Festivalen vil bli gjennomført 50 % 
digitalt i oktober 2020, jf. melding 
sendt 6.5.2020. Nytt budsjett og 
program er sendt inn og erstattar 
delar av tidlegare søknad. 
Fylkesdirektøren vurderer 
spelfestivalen til å ha regional verdi 
for brettspelinteresserte i Vestland, 
og meiner søknaden stettar 
vurderingskriteria c, d og f.   

Bergen Spillfestival har en lang lokal 
tradisjon på Vestlandet. Ildsjelen bak 
festivalen, Jan Arild Breistein, arrangerte 
festivalen årlig fra 1997 til 2017. I 2019 gav 
en dødsyk Jan Arild festivalen videre til Ole 
Valaker så festivalen skulle leve videre. Jan 
Arild døde under arbeidet med fjorårets 
festival. Festivalen er godt kjent i bybildet i 
Bergen, da spesielt fra Torgallmenningen 
hvor det tidligere år har blitt konkurrert i 
blant annet Yatzy, gigantscrabble, 
gigantsjakk, Ludo, Legobygging og 
backgammon.  I år er vi tilbake på 
Torgallmenningen og i Grand 
Selskapslokaler. Vi har flere som årlig reiser 
til Bergen for å delta i blant annet 
prestisjetunge NM i Cafesjakk, Gaming 
turnerninger, NM i Fotballquiz, 5-kamp, og 
mye, mye mer! 

551 000 



17 BERGEN VISEFORUM Låtskrivar-artist kurs og 
konkurranse 

       25 000          15 000  "Bergen viseforum" er eit samarbeid 
mellom fem viseklubbar i Hordaland. 
No ønskjer låtskrivarane å skipe til 
låtskrivar- og produsentkurs over to 
helgar med påfølgjande konkurranse 
med eigenproduserte låtar med 
delfinalar på ulike stadar og endeleg 
finale. Ungdom er særskild 
målgruppe. Søkjar har sendt inn nye 
opplysningar i søknaden 7.5.2020, 
der dei søkjer om 10 000 kr ekstra for 
å kunne streame aktivitetane. 
Fylkesdirektøren meiner søknaden 
stettar vurderingskriteria a, c, d, e og 
f, og tilrår at søknaden blir støtta.  

Vi søker om tilskudd til å arrangere et 
låtskriverkurs for deltakere fra hele fylket.  I 
år vil vi også ha inn en produsent som viser 
hvordan vi kan produsere låter hjemme og 
på scenen med programmet Ableton.  Det er 
svært etterspurt fra våre ca 150 medlemmer 
under 26 år. Kurset går over to helger,  det 
er "lekser" fra det ene til det andre. Vi 
avslutter med finalen for en konkurranse for 
fremføring av egenskrevne låter.  Underveis 
er det en rekke delfinaler i flere klubber. Vi 
gjennomførte et tilsvarende opplegg i fjor, 
med 65 deltakere. I budsjettet har vi kun tatt 
med kurset (to helger).  Dette er fordi flere 
av støttegiverne ikke kan støtte 
konkurranser, selv om de er en del av et 
kurs. 

100 200 

18 Bjørgvin Bluesklubb Arrangere Blues-
konsertar 

     220 000   Avslag  Bjørgvin Bluesklubb søkjer om støtte 
til å arrangere blueskonsertar i 
Bergen. Det er avgrensa midlar i 
støtteordninga. Fylkesdirektøren 
vurdere tiltaket til å primært vere eit 
lokalt tiltak.  Kommunane skal støtte 
lokale tiltak og fylkeskommunen tiltak 
med regional verdi. Fylkesdirektøren 
tilrår derfor at søknaden blir avslått.  

Me vart fort over 200 medlemmer, så tiltaket 
er absolutt populært. Bynære band dekker 
me som regel med med billettinntekta, men 
til tilreisande band må me kosta 
overnatting/bespisning. Me prøver å 
engasjere band frå heile Vestland Fylke. 

730 000 



19 BJØRGVIN KRETS AV 
NORGES KFUK-KFUM 

17.mai Gospelnight med 
Gospel Bergen og 
St.JaKor 

         5 000   Avslag  Bjørgvin krets av Norges KFUK-
KFUM søkjer om tilskot til 
Gospelnight i Johanneskirken 17. 
mai. Det er avgrensa midlar i 
støtteordninga og fylkesdirektøren 
vurderer tiltaket som lokalt. 
Kommunane skal støtte lokale tiltak 
og fylkeskommunen tiltak med 
regional verdi. Fylkesdirektøren tilrår 
derfor at søknaden blir avslått.   

KFUK-KFUM Bjørgvin saman med Bergen 
Domkirke menighet inviterer til Gospelnight i 
Johanneskirken på 17.mai. Gospelkoret 
Gospel Bergen og unge voksne koret 
St.JaKor, begge ein del av KFUK-KFUM 
står for sang og musikk. Gospelnighten er 
ein over 30 år lang tradisjon som godt kjent i 
bybiletet og tydar mykje for mange som ein 
viktig del av nasjonaldagsfeiringa. Kyrkja er 
vanlegvis fullsett (max. er 750 stk). 
Programmet rommar både korsong, allsong, 
musikk og gudstenesteelemet som bøn, ord 
for kvelden og nattverd. Dette er ei 
oppleving for det heile mennesket og ei fin 
ramme for nasjonaldagen. Arrangementet er 
gratis og ope for alle. Det er omlag 25 
frivillige medarbeidarar som bidrar, i tillegg 
til dei to kora og band/musikarar. 

21 000 



20 BJØRGVIN KRETS AV 
NORGES KFUK-KFUM 

Pzalm barne-og 
tweensfestival 

       15 000   Avslag  Bjørgvin krets av Norges KFUK-
KFUM søkjer om støtte til 
gjennomføring av barne- og 
ungdomsfestival. Det er avgrensa 
midlar i støtteordninga og 
fylkesdirektøren vurderer at tiltaket 
ikkje har tilstrekkeleg regional verdi 
til å kunne bli støtta, og tilrår derfor at 
søknaden blir avslått.  

Vi bruker Pzalm (produsert av Eirik Minde 
og Thomas Nordvik i 2016) som ramme for 
barne- og tweensfestivalen, som er ei 
leirhelg for barn i 1.-8.klasse. Alle grupper 
som ønskjer kan melde seg på,  uavhengig 
av medlemskap i KFUK-KFUM. Leirhelg 
med sang, musikk, dans, drama, felleskor, 
workshops/seminargrupper, fellesskap, 
konkurransar og leik, overnatting for dei 
eldste, fellessamlingar/ show, andakt/ ord 
for dagen/kvelden, globalt engasjement. 
Aktivitetar som inspirerer og engasjerer 
barna, dei får utfolde seg, utvikle seg og 
oppleve meistring og skaparglede. I 
samarbeid med Bergen Domkirke menighet. 

126 500 



21 BJØRGVIN KRETS AV 
NORGES KFUK-KFUM 

Vinterfestivalen på Voss 
2020 

       15 000   Avslag  Vinterfestivalen på Voss samla i 
februar mange ungdomar til sosiale 
aktivitetar. Fylkesdirektøren viser til 
at søkjaren kan søkje 
fylkeskommunen si tilskotsordning til 
drift av regionale barne- og 
ungdomsorganisasjonar, og ser 
tiltaket det blir søkt om som ein del 
av drifta av organisasjonen. 
Fylkesdirektøren tilrår at søknaden 
blir avslått.   

Vinterfestivalen på Voss er ein stor 
ungdomsfestival/leirhelg som samlar ca.300 
ungdommar (13-19 år) og ca.100 frivillige 
leiarar og medarbeidarar til ei spektakulær 
helg med sceneshow, forkynning, 
kanonballcup, solidaritetsfokus med 
globalløp, seminar, dans, koropptreden, leik, 
moro, gudsteneste m.m. Fleire kyrkjelydar 
bruker festivalen som ein del av sitt 
konfirmantopplegg. Vinterfestivalen skaper 
mykje godt engasjement innad i gruppene 
våre, så vel som engasjement for våre 
søsken i sør og globale spørsmål. Festivalen 
er eit av flaggskiparrangementa våre og det 
største ungdomsarrangementet vårt. Det er 
opent for alle. 

410 000 



22 Bjørgvin marknad Bjørgvin Marknad        48 600   Avslag  Bjørgvin marknad er eit årleg 
arrangement ved Hordamuseet på 
Stend, med historie- og 
kulturformidling på programmet. Det 
er avgrensa midlar i støtteordninga. 
Fylkesdirektøren vurderer tiltaket til 
ikkje å ha tilstrekkeleg regional verdi 
til å kunne bli støtta, og tilrår derfor at 
søknaden blir avslått.  

Bjørgvin Marknad blei etablert hausten 2003 
av ei gruppe frivillege, for å gje Bergen eit 
familievenleg og kulturelt tilbod for viking- og 
middelalder- interesserte. Markedet er eit 
årleg arrangement fyrste helga i juni. Sidan 
2008 har det tatt plass på området til 
Hordamuseet på Stend. 
Markedet er styrt og drifta av frivillege som 
formidler historie og kultur til publikum , og 
legg tilrette ein arena og møteplass for både 
familier og einslege i alle aldre. Vi er politisk 
og religiøst uavhengige. Bjørgvin Marknad 
drives kun av frivillege og alle evt inntekter 
til organisasjonen går direkte ut i drift og 
videreutvikling av festivalen. 

110 400 



23 BJØRSVIK BRASS Bjørsvik Brass – erfaring 
og lidenskap i samspel 

     150 000          50 000  Bjørsvik Brass er etablert som 
brassband med høg musikalsk 
kvalitet. Brassbandet er invitert inn i 
eit internasjonalt samarbeid i 
perioden september 2019 til mai 
2021, der musikalsk utvikling, 
dokumentasjon, konsertar og 
plateinnspeling er nokre av tiltaka. 
Vestland fylkeskommune har valt å 
ikkje halde fram med tilskotsordninga 
for elitekorps som Hordaland 
fylkeskommune forvalta, og der 
Bjørsvik Brass har fått støtte 
tidlegare. Søknaden stettar 
vurderingskriteria a, b,c, e og f, og 
fylkesdirektøren tilrår at søknaden blir 
støtta.  

Hovedmål og sammendrag av prosjekteto 
Presentere den norske korpsbevegelsen på 
en internasjonal arena som få,om noen 
norske amatørkorps, har vært på tidligere.o 
Ved å lydfeste originalskrevet musikk for 
brassband fra 1930 tallet presentereog 
dokumentere denne musikken for et bredere 
publikumo Gjennom samarbeidet med 
Chandos Records få muligheten til å 
samarbeidemed en av Chandos Records’ 
andre artister og bidra til at brass band 
trefferenda et nytt publikum.o Gjennom 
denne innspillingen å fortelle historien om 
Bjørsvik Brass –erfaring og lidenskap i 
samspelBjørsvik Brass har fått forespørsel 
fra det kjente plateselskapet Chandos 
Records og vilmed dette prosjektet ta korps 
ut til et nytt publikum. 

465 000 



24 Collegium Musicum Svensk afton        45 510   Avslag  Collegium Musicum vil øve inn og 
framføre musikk og song med svensk 
bakgrunn gjennom konsertar med eit 
internasjonalt publikum som ei viktig 
målgruppe. Søkjar har meldt om at 
tiltaket er flytta frå 13.6 til 20.6.2020. 
Det er avgrensa midlar i 
støtteordninga. Fylkesdirektøren 
vurderer at tiltaket ikkje har 
tilstrekkeleg regional verdi til å kunne 
bli støtta, og tilrår derfor at søknaden 
blir avslått.  

Collegium Musicum med koristar og 
musikarar frå heile Vestland er ein del av 
det som i internasjonale medie har vore 
karakterisert som "korunderet" frå Bergen  
Ved sidan av deltaking i mange av Bergen 
Filharmoniske orkester og Bergen 
Nasjonale Opera sine framsyningar og CD-
ar,  er det svært viktig for Collegium 
Musicum - som både er eit kor og eit 
orkester - og ha eigne konsertar og turnéar. 
Dei siste sumarane har Collegium Musicum 
arrangert konsertar i Korskirken i Bergen når 
det er  få andre tilbod innan klassisk 
musikk,, og ein har høve til å nå ferievitjande 
frå heile vestlandet og store delar av verda. 
Ein har freista å ha ein internasjonal profil 
på desse kosertane, og i år er det Sverige 
som vert fokuserte med vår og 
sumarmusikk. 

223 154 

25 Dale Ungdomslag. Kulturscene Fjaler        10 000   Avslag  Dale ungdomslag vil utvikle utandørs 
kulturscene i Dalstunet / Parken i 
Dale i Fjaler. Det er avgrensa midlar i 
støtteordninga. Fylkesdirektøren 
vurderer tiltaket som lokalt. 
Kommunane skal støtte lokale tiltak, 
fylkeskommunen tiltak med regional 
verdi. Fylkesdirektøren tilrår at 
søknaden blir avslått. 

Kvifor Kulturscene Fjaler?    
1. Kultur som dans, musikk, drama, show, 
eller berre Møteplass.    
2. Marked og handel. Ta med stand og vis. 
Markedsføre produkt, politikk eller 
arrangement. Politisk kvarter. Møteplass.    
3. Aktiv. Klatrejungel, Parken og Dalstunet 
for ymse aktivitetar.  
 
Sjå årsmelding 

0 



26 DALSFJORDEN 
SPELEMANNSLAG 

Sogn og Fjordane 
kappleiken 

       15 000    Sogn og Fjordane-kappleiken er 
avlyst i 2020, jf. melding sendt 1.5. 
og 11.52020. Søknaden om tilskot 
har blitt trekt.  

Fredag kveld vert det først eit kulturprogram 
med vekt på lokal folkemusikk, song og 
dans. Deretter startar tevlingane som også 
vil pågå heile laurdag frå kl 11.00. Innlagt i 
kappleiken er den såkalla "Smørbukk-
kappleiken" for dei under 12 år.Det vil verte 
lagt ned ein betydeleg dugnadsinnsats for å 
avvikle kappleiken. Truleg mellom 350 og 
400 dugnadstimar. Kappleiken er eit 
samarbeid mellom Dalsfjorden 
Spelemannslag og Sogn og Fjordane 
Folkemusikklag. Premiane skal lagast av 
den verna bedrifta Vevang Produksjon og 
Bakkebø Gard. Vi håpar å kunne presentere 
vårt distrikt på ein god måte 

80 100 



27 DE UNGES 
ORKESTERFORBUND 
HORDALAND 

Driftstilskudd 2020        80 000   Avslag  De Unges Orkesterforbund 
Hordaland / Vestland  blir oppmoda 
om å søkje om driftsmidlar  gjennom 
tilskotsordninga til drift av regionale 
barne- og ungdomsorganisasjonar. 
Fylkesdirektøren tilrår at søknaden 
blir avslått.  

De Unges Orkesterforbund 
Hordaland/Vestland er en 
fylkesorganisasjon med 19 
medlemsorkestre, med totalt over 700 
medlemmer (2019). På årsmøtet i april vil 
organisasjonen skifte navn til UNOF 
Vestland, og vi vil bruke det nye navnet i 
denne søknaden. UNOF Vestland har ved 
siden av å være en interesseorganisasjon 
for medlemsorkestrene tre hovedaktiviteter. 
Kretsorkesteret Vestnorsk 
ungdomssymfoniorkester VENUS, 
Vestlandsfestivalen (orkesterfestival med 
300 deltagere en helg i vårsemesteret), og 
Sommerskolen på Halsnøy. Inntil april 2016 
hadde også UNOF Vestland ansvar for drift 
av Ung Symfoni, nå Bergen Filhamoniske 
Ungdomsorkester (BFUng). Stiftelsen 
Harmonien har overtatt driften, men 
orkesteret er fremdeles medlem i UNOF. 

355 000 



28 DE UNGES 
ORKESTERFORBUND 
HORDALAND 

Sommerskolen på 
Halsnøy 

       60 000   Avslag  De Unges Orkesterforbund 
Hordaland inviterer på ny ungdom 
som spelar orkesterinstrument til 
Sommerskolen på Halsnøy. Det er 
avgrensa midlar i støtteordninga. De 
unges orkesterforbund kan søkje om 
støtte til drift gjennom tilskot til drift 
av regionale barne- og 
ungdomsorganisasjonar. 
Fylkesdirektøren oppmodar søkjaren 
om å finne midlar innanfor 
driftsmidlane til tiltaket og tilrår at 
søknaden blir avslått.  

Sommerskolen arrangeres som vanlig på 
Sunnhordaland Folkehøgskole på Halsnøy i 
Kvinnherad. Sommerskolen på Halsnøy er 
et viktig samlingspunkt, både faglig og 
sosialt, for ungdom i Vestlandsom spiller 
orkesterinstrumenter. Sommerskolen har 
vært avholdt i over 35 år og har rekruttert 
orkestermusikere til hele Norge. De fleste 
kommer igjen år etter år, ofte også etter at 
de har begynt på høyere musikkutdannelse. 
Kursene samler de mest talentfulle 
ungdommene i Vestland, med høyt 
kvalifiserte instruktører og et spennende 
repertoar. Her treffer de andre ungdommer 
med samme interesser og skaper 
musikalske og sosiale opplevelser som 
følger dem resten av livet. 

1 133 000 



29 DIVISI Konsertturnè 
"Påskesang" 

       15 000   Avslag  Koret Divisi / Bibelskulen Bildøy vil 
saman med ulike artistar 
gjennomføre kyrkjekonsertturneen 
"Påskesang". Det er avgrensa midlar 
i støtteordninga og fylkesdirektøren 
vurderer at tiltaket ikkje har 
tilstrekkeleg regional verdi til å kunne 
bli støtta, og tilrår derfor at søknaden 
blir avslått.  

Koret divisi arrangerer 27.-29.mars 2020 
konsertturnèen «Påskesang» med 
arrangement i Fjell kyrkje (Øygarden),  
forsamlingslokalet Betlehem (Bergen) og 
Tveit kyrkje (Askøy). Der julemusikken blir 
presentert i eit vell av konsertar er ikkje 
musikken i tilknytning til påskehøgtida like 
profilert. Gjennom dette prosjektet ynskjer vi 
å lyfte fram noko av all den flotte og varierte 
musikken som formidlar påskebodskapen. 
Repertoaret vil famne vidt frå vàre salmar, 
folketonar og viser til fengande gospel. På 
konsertane samarbeider vi med ulike 
aktørar, både amatøre og profesjonelle 
bl.a.songaren Marianne Juvik Sæbø, koret 
Gospelcompagniet og musikarane Magne 
Thormodsæter, Øystein Folkedal, Trygve 
Hellesen, Magnhild Mo, Arnt Thyve og 
Andreas Sjøen. 

101 500 



30 EIKANGER-BJØRSVIK 
MUSIKKLAG 

Deltaking i 
europameisterskapen for 
brassband 2020 

       50 000   Avslag  Søknad om støtte til deltaking i EM 
for brassband i 2020. Arrangementet 
er avlyst grunna koronasituasjonen, 
men Eikanger-Bjørsvik musikklag har 
like fullt kostnader knytt til prosjektet, 
i følgje melding sendt 6.5.2020. 
Fylkesdirektøren viser til 
kompensasjonsordningar frå det 
offentlege knytt til covid-19. 
Fylkesdirektøren tilrår at søknaden 
blir avslått då arrangementet er 
avlyst.   

Eikanger-Bjørsvik Musikklag vann NM for 
brassband i 2019, og er difor inviterte til å 
representera Noreg i europameisterskapen i 
Palanga, Litauen den 1. og 2. mai 2020. 
Deltaking og gode resultat i EM gjev stor 
merksemd – og ved vår deltaking i 
meisterskapen vil me kunne promotere 
ensemblet, norsk korpsrøyrsle og nasjonen 
for dei mange deltakarane og tilreisande. 
Eikanger-Bjørsvik ser på deltakinga i EM 
ikkje berre som eit unikt høve til å utvikla 
seg musikalsk, men også til å formidla dei 
verdiane me står for, og vera gode 
representantar for både korpsmiljøet og 
Noreg.Me gler oss til å representera Noreg, 
regionen og korpsrøyrsla i Palanga, og 
oppmodar Vestland fylke til å støtta 
Eikanger-Bjørsvik si deltaking i EM 2020. 

537 000 



31 Eikanger-Bjørsvik 
musikklag 

Feriespel 2020        30 000    Arrangementet er avlyst, grunna 
korona-situasjonen, jf. melding sendt 
16.05.2020.  

Skulekorps har lang tradisjon i Noreg, og er 
ein kultur som vi skal vere stolte av. Ein stor 
andel av befolkninga har spelt eit 
instrument.Diverre er medlemstala i 
skulekorpsa synkande, både nasjonalt og 
lokalt. Som ein av spydspissane innanfor 
korpsrørsla bruker Eikanger-Bjørsvik mykje 
tid på born og unge, på rekruttering og på 
undervisning.Feriespelet er eit firedagars 
kurs i sommarferien, der ca 120 born frå 8-
19 år møtest, får instruksjon og speler 
saman i grupper både delt etter alder og 
etter instrument. Det vert lagt vekt på trivsel 
og sosiale ting, i tillegg til at det skal 
inspirere deltakarene til å fortsetje i korpsa 
sine framover. 

300 000 

32 FAU Os kulturskule Jubileumsår 2020        50 000   Avslag  Elevar ved Os kulturskule vil øve inn 
og framføre to framsyningar på 
Oseana kunst- og kultursenter basert 
på Ludvig Holbergs Nils Klims reise 
til den underjordiske verden. Det er 
avgrensa midlar i støtteordninga og 
fylkesdirektøren vurderer tiltaket som 
lokalt. Kommunane skal støtte lokale 
tiltak, fylkeskommunen tiltak med 
regional verdi. Fylkesdirektøren tilrår 
derfor at søknaden blir avslått.  

En musikalsk reise basert på Holbergs Nils 
Klim. Komponist: Tyrone Landau. 
Samarbeid med Edvard Grieg kor. Elever på 
dans/drama, hardingfele, fiolin, piano, sang, 
treblås, messing, slagverk, band, visuelle 
kunstfag deltar i prosjektet. Elevene samles 
i felles prøver og siste uke øves det hver 
ettermiddag/kveld og kuliminerer i to 
forestillinger i Oseana kunst og kultursenter. 
Lengde forestilling 75 minutter. 

120 000 



33 FIOLINAKADEMIET Fiolinakademiet 
høstseminar 2020 

       15 000   Avslag  Fiolinakademiet i Bergen søkjer 
midlar til haustseminar for born og 
ungdom. Det er avgrensa midlar i 
støtteordninga. Fylkesdirektøren 
vurderer tiltaket som lokalt og 
dermed ei kommunal oppgåve å 
støtte, og tilrår derfor at søknaden blir 
avslått.  

Fiolinakademiet høstseminar 2020.  
Seminaret går over 2 dager 5. /6. september 
og avsluttes med konsert.To internasjonale 
fiolininstruktører fra utlandet med spesiell 
kompetanse på Suzukiundervisning av barn 
skal lede seminaret. I tillegg leies det inn en 
pianist til å akkompagnement.For å nå ut til 
mange er seminaret åpent for fiolinister i 
hele Vestland.Seminaret byr også på 
”Parent talk” med foredrag for foreldrene 
som kan utveksle råd slik at de kan bli bedre 
øvingshjelpere for barna. Ved å samle 
fiolinelever på alle alderstrinn med ulike 
ferdigheter kan de yngste barna lytte til og 
hente inspirasjon fra større barn som har 
kommet lenger. Fiolinakademiet er en 
foreldredrevet forening med medlemmer fra 
alle bydeler i Bergen. 

41 000 



34 FLORØ 
DANSEVERKSTED 

Danseworkshop        30 000   Avslag  Florø danseverkstad vil saman med 
samarbeidspartar invitere til 
danseworkshop for ungdom. Det er 
avgrensa midlar i støtteordninga og 
fylkesdirektøren vurderer tiltaket som 
lokalt. Kommunane skal støtte lokale 
tiltak, fylkeskommunen tiltak med 
regional verdi. Fylkesdirektøren tilrår 
derfor at søknaden blir avslått.  

Prosjektet inneheld ein danseworkshop med 
profesjonelle koreografar innan dansestilane 
Braking og Hip Hop. Dette er ein 
danseworkshop for ungdom, uansett 
tidlegare danseerfaring. Det skal vere eit 
lågterskeltilbod, som alle kan vere med på. 
Det er eit samarbeidsprosjekt mellom Florø 
Frivilligsentral, Florø Danseverksted, og 
Ungdomshuset Haffen. Saman ønsker vi å 
skape eit positivt mijlø for ungdommane i 
Florø om omegn, og fokusere på fysisk 
aktivitet, samhald og integrering!  Vårt ønske 
er å skape aktivitetar der ungdommar kan 
møtast på tvers av kultur og etnisitet. 
Gjennom frivillighetssentralen håpar vi å få 
med dei som ikkje vanlegvis melder seg på. 

56 600 



35 FOLGEFONN 
HUSFLIDSLAG 

Skautfelling, ei 
redningsaksjon 

       50 000          40 000  Folgefonn husflidslag er lokallag med 
medlemer frå fire kommunar, og vil 
gjennom prosjektet med skautfelling 
samarbeide med Ringøy og Bu 
bygdekvinnelag og Hardanger 
folkemuseum. Kunsten med å felle 
skaut til hardangerbunaden er i ferd 
med å forsvinne, og prosjektet er del 
to i i dette kulturhistoriske arbeidet. 
Fylkesdirektøren tilrår støtte til 
arbeidet, då søknaden stettar 
vurderingskriteria b, c, e, f og g.    

Kunsten å fella skaut til hardangerbunaden 
står i fare for å forsvinna. 
Tradisjonshandverket skautfelling er 
eineståande i sitt slag. Det er berre i 
Hardanger ein finn hovudplagg laga på 
denne måten. Plagget og framstillingsmåten 
har vore nytta og vidareført heilt sidan 
mellomalderen. No må me sikra tradisjonen 
i vår tid og inn i framtida. Folgefonn 
husflidslag, Ringøy og Bu bygdekvinnelag 
og Hardanger og Voss museum har starta 
ein redningsaksjon for skautfellinga. I dette 
prosjektet søkjer me om midlar til å arbeida 
systematisk og konsentrert med handverket 
til me får sikker kunnskap og jamn kvalitet. 
Når dette er på plass hjå minst to personar 
kan ein gå vidare å læra opp nokon til. Først 
då er handverket sikra eit vidare liv. 

300 000 



36 FOLKEAKADEMIET 
LUSTER 

Kulturarv Luster 2020        31 000   Avslag  Kulturarv Luster er ei samanslutning 
av lag og organisasjonar i Luster 
som vil løfte fram ulike delar av 
kulturarven i kommunen. I år er 
hovudtema husmenn og kristenliv. 
Det er avgrensa midlar i 
støtteordninga. Fylkesdirektøren 
vurderer tiltaket primært som lokalt. 
Kommunane skal støtte lokale tiltak 
og fylkeskommunen tiltak som er 
regionale. Fylkesdirektøren tilrår 
derfor at søknaden blir avslått.  

Kulurarv Luster har som mål å fremje auka 
kunnskapen om den okale kulturarven. 
Tema for 2020 er Husmannsliv og 
kristenrøyrsle. Under den felles overskrifta 
Kulturarv Luster og gjennom felles 
marknadsføring er målet å nå ut med 
opplevingar og kunnskap til fleire, både 
lokale og tilreisande, gjennom ulike 
arrangement gjennomsommaren. Prosjektet 
knyttar til seg lokale lag og organisasjonar 
som sogelag, bygdelag ogvenneforeningar 
og søker midlar til arrangementstøtte og til 
ein koordinator i deltidsstilling til 
marknadsføring og 
arrangementstilrettelegging. 

95 000 

37 FOLKEDAL 
UNGDOMSLAG FUL 

Hardanger på kanten        50 000   Avslag  Folkedal ungdomslag vil gjennom 
kulturspelet "Hardanger på kanten" 
både portrettere og presentere 
musikk frå den lokale spelemannen 
Knut Hamre, samt popmusikk frå 
1960-talet. Det er avgrensa midlar i 
støtteordninga. Fylkesdirektøren 
vurderer tiltaket til ikkje å ha 
tilstrekkeleg regional verdi til å kunne 
bli støtta, og tilrår derfor at søknaden 
blir avslått.  

«Hardanger på kanten» er eit kulturspel laga 
for å vekkja interessa kring norsk kulturarv i 
Hardanger. Ein ynskjer å bidra til att dagens 
born og unge får innblikk i kva kulturlivet kan 
bidra med. Framstillinga syner mangfald i 
Hardanger si kulturhistorie og vil 
samstundes vera ein god 
generasjonsmøteplass. Arrangementet er i 
ein start fase, men ein ynskjer att dette skal 
bli eit berekraftig arrangement. 

192 500 



38 FOLLESØ MUSIKKLAG Mizpa - Utekonsert        30 000   Avslag  Follesø musikklag søkjer om støtte til 
å arrangere utekonsert for korps, 
songarar, diktarar og musikarar. Det 
er avgrensa midlar i støtteordninga. 
Fylkesdirektøren vurderer tiltaket til 
ikkje å ha tilstrekkeleg regional verdi 
til å kunne bli støtta, og tilrår derfor at 
søknaden blir avslått.  

Vi har de siste årene klart å samle lokale 
krefter som amatørkorps, skolekorps, barne-
voksen kor, dikterer og sangtalenter til en 
bygde konsert. Vi har har medlemmer ifra 
hele Askøy og en del fra Bergen og Fjell. Så 
publikum blir også fra ett større nedslagfelt 
enn bare Askøy og alt ifra barnevogn til 
stolte besteforeldre. 
Vi er stolt å ha dette som en avslutnings 
konsert for vår sesong. 

37 000 

39 FRENDAR VIKINGLAG Formidling på Gulatinget 
vikingmarknad 

       52 000   Avslag  Frendar vikinglag arrangerer 
vikingfestival ved Tusenårsstaden på 
Gulatinget, med formidling av 
kulturhistorie som viktig tema. Det er 
avgrensa midlar i støtteordninga og 
fylkesdirektøren vurderer tiltaket til å 
ikkje ha tilstrekkeleg regional verdi til 
å kunne bli støtta, og tilrår derfor at 
søknaden blir avslått.  

I 2020 arrangerar Frendar Vikinglag for 3. 
gong vikingfestival på Gulatinget - 
Tusenårsstaden for Sogn og Fjordane. 
Dette er eit familiearrangement der alle kan 
komme å sjå og høyre vikingar, og lære om 
vår felles historie og kulturarv. Det vert 
leikar, aktivitetar, mat, salgsbodar, musikk - 
og historieforteljing frå vikingtida. Frendar 
Vikinglag har i dag ca. 50 medlemmar og 
veks stadig. Vi håpar å kunne gjere 
Gulatinget Vikingmarknad til eit årleg 
arrangement som vil gje glede og vekst til 
området, dei lokale innbyggjarane og for 
turismen.Under festivalen 
/vikingmarknadenskal alt vere so autentisk 
som mogeleg, dette kostar penger, vi skulle 
so gjerne hatt nokre Oseberg-telt ,som 
Frendar Vikinglag kan nytte i formidling om 
vikingtida. 

52 000 



40 Geir Angeltveit Sunnhordland 
Brettspelklubb 

       10 000   Avslag  Sunnhordland Brettspelklubb starta 
opp i 2020 som ein sosial arena for 
brettspelentusiastar. Det er avgrensa 
midlar i støtteordninga og 
fylkesdirektøren vurderer tiltaket til 
ikkje å ha tilstrekkeleg regional verdi 
til å kunne bli støtta, og tilrår derfor at 
søknaden blir avslått.  

Me var ein gjeng entusiastar som ville spela 
meir brettspel. Me har stifta ein klubb ( 
https://www.sunnhordland.no/kultur/denne-
gjengen-har-starta-brettspelklubb/ ) og hatt 
stort oppmøte frå heile regionen. Me stillar 
med eigne spel, opplæring osb. Og har 
deltakarar frå 10 til 60 år med oss. Men me 
treng å få dekka møtelokale. Me tar 100kr i 
medlemsavgift i året for alle over 16 år. Og 
me ventar no på organisasjonsnummer. Det 
er eit opplagt behov og ønske for denne 
typen aktivitet. Det er ein sosial møteplass, 
det lar seg arrangera om det er 3 som møter 
opp eller 30, det er hyggeleg og sosialt og 
ein møter alle typar folk av samme 
interessen. Oss initiativtakarar har tatt på 
oss å læra opp, stilla med spel og å 
organisera sålangt. 

20 500 



41 Grete Skaar Sunde Bygda og bøkene        50 000   Avslag  Jølster litterære folkeakademi er eit 
nystarta lag som i 2020 mellom anna 
har planlagt vårfest i Astruptunet 
med seminar, musikk og dans, samt 
litterær hausfest med tema sau, med 
kurs i plantefarging, sankefest og 
litterær konsert. Det er avgrensa 
midlar i støtteordninga og 
fylkesdirektøren vurderer tiltaket som 
lokalt. Kommunane skal støtte lokale 
tiltak, fylkeskommunen tiltak med 
regional verdi. Fylkesdirektøren tilrår 
at søknaden blir avslått. 

Jølster litterære folkeakademi er eit nytt 
lokal-lag i folkeakademiet i Sogn og 
Fjordane. Medan kommune og fylkes-
strukturen er i endring kring oss, etablerer vi 
denne lokalavdelinga for å kunne bidra til 
utviklinga av Jølster som kulturbygd. I fleire 
år har vi arbeidd for å rigge grendene og 
grendehusa som scener for møter mellom 
teksten og lesaren i prosjektet «Litteratur i 
grendehuset». Arrangementsforma har vore 
støtta av Norsk kulturråd, Fritt ord og 
Nasjonalbiblioteket. Som initiativtakarar og 
pådrivarar for arrangementsforma lokalt, 
ynskjer vi å halde fram arbeidet med å 
utvikle og prøve ut programtypar som kan 
vidareførast elles i fylket. 

250 000 



42 HARDANGER 
FOLKEMUSIKKSAMLING 

Lyden av Halldor        10 000   Avslag  Hardanger folkemusikksamling er eit 
samarbeid mellom Hardanger 
spelemannslag, Hardanger 
folkemuseum, Kvemmingen Spel- og 
Dansarlag og Hordaland 
Ungdomslag. Søkjarane har sidan 
1984 samla saman om lag 8000 
folkemusikkopptak og enkelte 
filmopptak, og ønskjer gjennom 
prosjektet å  arrangere 
lanseringskonsert i samband med 
utgjeving av opptak frå spelemannen 
Halldor Meland. Det er avgrensa 
midlar i støtteordninga. 
Fylkesdirektøren vurderer tiltaket til 
ikkje å ha tilstrekkeleg regional verdi 
til å kunne bli støtta, og tilrår avslag 
på søknaden.   

Lanseringskonsert i samband med utgjeving 
av restaurerte opptak med storspelemannen 
Halldor Meland (1884-1972). Det finst ei 
mengd lydopptak av Halldor Meland. Så 
tidleg som i 1912 spelte han inn slåttar på 
pathefon-plate. Platene vart populære og 
gav gode inntekter. Han var då i 20-åra og i 
storslag som spelemann. Opptaka er med 
moderne teknologi restaurert og digitalisert 
og endeleg kan gjerast tilgjengeleg for 
publikum. 

95 000 



43 HARDANGER 
SPELEMANNSLAG 

Folkemusikkhelg: 
Dans,Spel og Song - Alt 
pao ei gong 

       15 000    Søkjaren meldte 6.5.2020 om at 
arrangementet vart avlyst, grunna 
covid-19.  

Hardanger Spelemannslag søkjer med dette 
om stønad  til gjennomføring av 
Folkemusikkhelga «Dans,spel og song – alt 
pao ei gong» i Granvin 13.-15.mars 2020. 
Som del av denne helga, arrangerer me 
konsertar, kurs og dansekveld. I tillegg er 
me så heldige at prosjektet Bygda Dansar 
Hordaland har lagt si andre helgesamling til 
dette kurset.På laurdagen steller me i stand 
det årlege kurset. Som namnet tilseier, vert 
det kurs i både dans, spel hardingfele og 
durspel, samt song. Kurset er for 
folkemusikarar og -dansarar i alle aldrar og 
for både nybyrjarar og meir erfarne. På 
kurset kjem deltakarar frå heile Hardanger 
og Voss, samt andre kommunar i 
Hordaland. Blant dei fremste i landet på sitt 
intrument/song/dans. 

155 100 



44 HARDANGERFJORD 
STREETART FESTIVAL 

Hardangerfjord Street Art 
Festival 2020 

     150 000   Avslag  Hardangerfjord Street Art Festival  vil 
fremje gatekunst og veggkunst, og 
har unge og folk med psykiske 
lidingar som særskilde målgrupper.  
Arrangementet er flytta til seinare på 
året 2020 grunna koronasituasjonen, 
jf. melding sendt 3.5.2020. Det er 
avgrensa midlar i tilskotsordninga. 
Fylkesdirektøren vurderer prosjektet 
som lokalt og ikkje ha tilstrekkeleg 
regional verdi til å kunne bli støtta 
gjennom denne ordninga, og tilrår 
derfor at søknaden til avslått.  

Hardangerfjord Street Art Festival 2020 har 
som mål å skape gatekunst saman med dei 
lokale innbyggjarane i Kvinnherad 
Kommune.Talentfulle, pedagogiske street 
artistar frå Noreg og frå utlandet vil lage 
gatekunst i Kvinnherad samt ha ulike kunst 
workshopar med barn, ungdomar, og 
psykisk lidande vaksne. Me vonar kunsten 
vil glede, hele og inspirere.• Innandørs 
veggkunst i samarbeid med Valen 
Psykiatriske Sjukehus. Kunst som terapi for, 
og saman med, pasientane, som vil pryde 
veggane i  sjukehuset (workshop og 
føredrag for vaksne)• Gatekunst-workshop 
for barn (7-12 år) i Hallen, Rosendal• 
Gatekunst-workshop for ungdom (12- 20 år), 
på Ungdomsklubben på Husnes 

397 000 



45 Haugaland krets Norges 
KFUK KFUM 

Vinterfestival på Bømlo 15000  Avslag  Haugaland krets av Norges KFUK-
KFUM søkjer om støtte til 
vinterfestival på Bømlo for ungdom i 
kommunar i Sunnhordland. I 
budsjettet som er del av søknaden er 
det balanse mellom inntekter og 
utgifter utan tilskotsmidlar. 
Fylkesdirektøren tilrår at søknaden 
blir avslått.  

KFUK-KFUM Haugaland arrangerer årlig 
vinterfestival for ungdommer i alderen 14-19 
år i vår krets. Her kommer elever fra 
Rønningen Folkehøgskole og har seminarer 
i dans, drama, musikk og video. 
Ungdommene bruker hele dagen på 
seminarene og fremfører det de har lært for 
hverandre. Ten Sing Norway holder show 
som er åpent for alle i Bremnes Kyrkje på 
kvelden. I år deltok ca 90 ungdommer fra 
hele Haugalandet på festivalen, hvorav Ten 
Sing Bømlo utgjorde majoriteten med ca  60 
stk. Vi bruker mye tid og ressurser på dette 
arrangementet og ønsker å kunne fortsette å 
tilby ungdommer et godt program ved hjelp 
av deres støtte. 

25 000 



46 HAUKÅS ROCKE 
AKADEMI 

Garasjejamturne      100 000   Avslag  Haukås rockeakademi søkjer om 
støtte til "Garasjejam" ved ulike 
garasjeanlegg på kjøpesenter. Det er 
avgrensa midlar i støtteordninga og 
fylkesdirektøren vurderer tiltaket som 
lokalt. Kommunane skal støtte lokale 
tiltak og fylkeskommunen tiltak med 
regional verdi. Fylkesdirektøren tilrår 
derfor at søknaden blir avslått.  

Vi har de siste to årene sammen med blant 
annet Arna Åsane kulturkontor og NoFilter 
Festivalen arrangert Garasjejam i 
parkeringsanlegget på Arken Kjøpesenter. 
Konseptet består av at det settes opp en 
scene der forskjellige unge artister kan få 
presentert seg for nærmiljøet. Sist vi 
arrangerte dette startet vi dagen kl 11:00 
med åpen Disko for barnehager i området, 
deretter fortsatte vi med konserter fra 
Bergen Kulturskole kl 15:00 og avsluttet 
med Jam fra kl 19-21. I tillegg til Jam hadde 
vi et Graffiti-prosjekt der et utvalgt område 
ble dekorert av lokale graffiti-kunstnere. Vi 
syntes dette prosjektet har vært så bra at vi 
ønsker å ta det på turne til andre tilsvarende 
steder i nabokommuner og andre bydeler. 
Håpet er å få dette til årlig. 

275 000 



47 Havkollektivet Passion for Ocean 
Bergen 2020 

     100 000   Avslag  Havkollektivet vil invitere til "Passion 
for Ocean Bergen 2020" med 
underhaldning og formidling av 
kunnskap om havet. Fylkesdirektøren 
vurderer søknaden til å felle utanfor 
føremålet til tilskotsordninga, og tilrår 
derfor at søknaden til avslått.  

Passion for Ocean-festivalen er havets 
talerør til folket og vår hyllest til havet. 
Festivalen tilbyr besøkende en transformativ 
opplevelse som oppfordrer til 
holdningsendringer. En viktig tanke bak 
festivalen er at man tar vare på det man er 
glad i - for å bli glad i noe må man lære det 
å kjenne. En av hovedmålsettingene til 
festivalen er å bidra med 
kunnskapsformidling rettet mot besøkende i 
alle aldre, gjennom bl.a sceneshow, 
akvarier, og havrelaterte aktiviteter. Vi har 
stor tro på at fagkunnskap som er formidlet 
på en god og engasjerende måte er en 
nøkkel til å skape en holdningsendring i 
befolkningen. Vi vil også legge til rette for 
samarbeid mellom aktører i næringslivet, 
frivillige organisasjoner og privatpersoner. 

1 929 000 



48 HILLAND VELFORENING Pump track      100 000   Avslag  Hilland velforening søkjer om støtte til 
Pump track (sykkelbane) som del av 
leikeplass.  Søknaden fell utanfor 
føremålet til tilskotsordninga, og 
fylkesdirektøren tilrår derfor at 
søknaden til avslått.  

Kultur er menneskeleg aktivitet i eit 
samfunn, og variasjon i aktivitet i vårt 
samfunn er noko me vil legge tilrette for. 
Born og unge treng å stimulerast til aktivitet, 
og difor vil me bygge opp ei pump track på 
eit opparbeida leikeareal i vår bygd. Her kan 
me sikre innbyggarar i vårt nærmiljø høve til 
å delta i eit mangfald kulturliv. Tiltaket 
"Pump track" har fokus på å aktivisera born 
og unge, samstundes som me håpar at ein 
får auka sjølvkjensla til våre håpefulle i å 
delta på sosiale tiltak i sitt eige nærmiljø. Me 
i Alversund heier på gode oppvekstmiljø! 

200 000 



49 HOLKEROCK Holkerock 2020        60 000   Avslag  Holkerock søkjer om midlar til 
gjennomføring av lokal rockefestival i 
juli/august 2020. Det er avgrensa 
midlar i støtteordninga og 
fylkesdirektøren vurderer tiltaket som 
lokalt. Kommunane skal støtte lokale 
tiltak og fylkeskommunen tiltak med 
regional verdi. Fylkesdirektøren tilrår 
derfor at søknaden blir avslått.   

Holkerock vart etablert i november 2018, og 
har til formål å gje området eit festivaltilbod 
innan rock. Holkerock til formål å fremje 
lokale band innafor sjangeren, og nå ut til 
fans og besøkande i alle aldrar med sin 
musikk. Holkerock har og intensjon om å 
fremje lokal kultur, lokalt næringsliv og 
lokale velforeninger. Over tid ynskjer 
festivalen å kunne dra inn nasjonale og 
internasjonale artistar til området. Formålet 
til Holkerock skal oppnås gjennom følgende 
aktiviteter:- Arbeide for å arrangere lokal 
festival for rock og metal- Søke å fremje 
lokale artistar i tillegg til tilreisande artistar- 
Søke å benytte lokale samarbeidspartnere 

280 000 



50 HORDALAND 
UNGDOMSLAG 

Fylkesstemna for born 
2020. 

       30 000    Søknader er trekt grunna 
koronasituasjonen, jf. melding sendt 
13.5.2020.  

Fylkesstemna for born 2020 vil dette året 
truleg verte arrangert på Voss med mest 
truleg Voss UL eller eit eller fleire av dei 
andre ungdomslaga i Voss herad i Vestland 
fylke som teknisk tilskipar. Eksakt tidpunkt 
for arrangementet er enno ikkje bestemt, 
men mest truleg vert det arrangert i august 
månad 2020. Me ser ikkje vekk frå at 
arrangementet kan verte eit 
samarbeidsprosjekt saman med Sogn og 
Fjordane UL. Me vonar at det vert mange 
deltakarar, leiarar og føresette frå heile 
Vestland fylke som deltek på 
arrangementet.HU vonar at Vestland 
fylkeskommune ser positivt på søknaden om 
tilskot og støttar opp om dette prosjektet i 
Vestland fylke. 

151 000 

51 Høyanger vgs Kantinescene - musikk      100 000   Avslag  Høyanger vgs. søkjer om støtte til å 
kjøpe inn scene- og musikkutstyr. I 
følgje retningslinjene for 
tilskotsordninga kan ein ikkje støtte 
tiltak/prosjekt i regi av 
fylkeskommunale eller kommunale 
institusjonar, og fylkesdirektøren tilrår 
at søknaden blir avslått. Vi oppmodar 
søkjaren om å søkje midlar via 
støtteordninga Kulturrom.  

Skulen har opp gjennom åra fått bygd scene 
og har ivrige tilsette som prøver å få 
ungdommen med inn i musikken. Vi har 
mellom anna eit lærarband som tar med seg 
elevar ca 1 gang i mnd på scenen og 
framfører sang og/eller musikk. Mesteparten 
av utstyret er privateigd og vi ynskjer no at 
skulen skal kunne kjøpe inn utstyr som kan 
brukast for tilsette og elevar til føremålet. 

100 000 



52 INDRE SOGN KYSTLAG "Meir ut på Sognefjorden"        50 000   Avslag  Indre Sogn kystlag har dei siste åra 
tilbydd skular i regionen undervisning 
i kystfriluftsliv, kulturhistorie og 
tradisjonar knytt til kystlivet og 
bygging og føring av båt, i samarbeid 
med mellom anna Høgskulen på 
Vestlandet og Sogn Fjordmuseum. 
Det er avgrensa midlar i 
støtteordninga og fylkesdirektøren 
vurderer tiltaket til å vere lokalt, og 
tilrår derfor at søknaden blir avslått.  

Indre Sogn Kystlag 
www.indresognkystlag.no  vart skipa i 2002 
og er eit lokallag under Forbundet KYSTEN 
www.kysten.no  Organisasjonen  har som 
føremål å ta vare på tradisjonar samt fremja 
kulturarven. Vi har som målsetjing å skapa 
og utvikle gode møteplassar med 
aktivitetstilbod i lokalsamfunna  i  heile 
regionen.  Indre Sogn Kystlag fekk høve til å 
starta prøveprosjektet  "Meir ut på 
Sognefjorden" som er eit pilotprosjekt, og 
som også er meint å ha overføringsverdi for 
det nasjonale og nordiske samarbeidet 
rundt utviklingen av kystfriluftsliv med fokus 
på barn og unge. Prosjektet har vore støtta 
av Sparebankstiftelsen DnB og Forbundet 
KYSTEN.Det er gjort nyttige og interessante 
erfaringer gjennom desse to åra med 
pilotprosjektet. 

210 000 

53 Indre Sunnfjord 
Spelemannslag 

50-årsjubileum med 
utgjeving av bok 

       44 500          25 000  Indre Sunnfjord Spelemannslag 
søkjer om midlar til dokumentasjon 
av folkemusikk og bygdedans og til 
utgjeving av bok i høve 50-års 
jubileet til laget. Søknaden stettar 
vurderingskriteria b, d, og e og 
fylkesdirektøren tilrår at søknaden blir 
støtta. Støtta blir gitt som bidrag til 
dokumentasjonsarbeidet gjennom 
prosjektet. 

Dokumentere historia til laget i bokform. 
Dokumentere historia til folkemusikken og 
bygdedansen i Sunnfjord. Kildemateriale 
tilbake til 1700-talet. 
Boka er på 150 sider med stiv perm. 
Jostein Årdal er redaktør for boka. 

94 500 



54 JAKOBSEN RÅDGIVING Vedlikehold av trebåter        20 000   Avslag  Jakobsen rådgiving søkjer om tilskot 
til å arrangere kurs i vedlikehald av 
trebåtar i samarbeid med Jensbua 
kystkultursenter. I budsjettet som er 
del av søknaden er det balanse 
mellom inntekter og utgifter utan 
tilskotsmidlar. Fylkesdirektøren tilrår 
derfor at søknaden blir avslått.  

Få innføring i hvordan best ta vare på 
tradisjonelle trebåter. Båten vi bruker i 
eksempelet er bygget der kurset holdes. 

20 000 

55 JENSBUA 
KYSTKULTURSENTER 
AS 

Sjøbufestivalen i 
Dalsfjorden 2020 

       10 000   Avslag  Gjennom Sjøbufestivalen i 
Dalsfjorden vil ulike kulturaktørar i 
området tilby kulturaktivitetar og 
opplevingar langs fjorden. Det er 
avgrensa midlar i støtteordninga. 
Fylkesdirektøren vurderer tiltaket til 
ikkje å ha tilstrekkeleg regional verdi 
til å kunne bli støtta, og tilrår derfor at 
søknaden blir avslått.  

Jensbua kystkultursenter, Lillingstonheimen, 
kystkulturminnet Nilsbua på Hellevik, 
Holmedal Vel og Jakob Sande-selskapet 
har gått saman om ein festival med fjorden 
som utgangspunkt og tilknyting mellom 
bygdene langs Dalsfjorden. Her kan folk få 
ta del i kulturopplevingar med alt frå Jakob 
Sande si dikting, smaken av fersk bakst og 
fiskesuppe, besøk på Helle knivfabrikk og 
museumsvandring i Holmedal og på Nilsbua  
og spikke båtar på Jensbua på 
Leitet.Sjøbufestivalen i 2019 vart ein 
suksess, med godt oppmøte på alle 
sjøbuene og på M/S Atløy. Vi ynskjer derfor 
å utvide festivalen med fleire ruter, fleire 
besøkande og fleire aktiviteter i 2020. 

227 000 



56 KAMMERKORET GNEIS Driftsstøtte        30 000   Avslag  Kammerkoret Gneis søkjer om midlar 
til drift av arbeidet, og vil i tida 
framover styrke samarbeidet med kor 
og komponistar i Vestland. Det er 
avgrensa midlar i støtteordninga. 
Fylkeskommunen støttar dei 
regionale kororganisasjonane. 
Fylkesdirektøren vurderer at tiltaket 
ikkje har tilstrekkeleg regional verdi 
til å kunne bli støtta, og tilrår derfor at 
søknaden blir avslått.  

Kammerkoret GNEIS vart stifta i 2005 for å 
først og fremst framførte musikk av 
nolevande, vestnorske komponistar. Og me 
har sidan gjort nett det. Ofte i samarbeidd 
med sentrale tonekunstnarar frå vestlandet. 
I år har me planlagt ei ytterlegare spissing 
av drifta vår. Dessverre ser me ikke at andre 
aktørar tek ansvaret for å stimulere til 
nyskreven vokalmusikk. Me er amatører, og 
drifta vår må væra deretter, men så lenge 
det ikkje finst profesjonelle grupper som gjer 
dette viktige arbeidet, synest me at me 
forvaltar eit viktig ansvar. Med vår nye 
modell, har dirigent fått eit ansvar for å sikra 
ein forutsigbar fagleg framdriftsplan, der 
faktorar som samarbeid med komponistar 
og kor i heile Vestland får ein avgjerande 
plass. 

136 000 



57 KJERSTI ISDAL Segner frå Nordhordland      100 000          50 000  Søkjaren vil i samarbeid med 
lokalhistoriske lag, kommunar, 
musea og Fylkesarkivet samle inn 
segner frå Nordhordlandsområdet og 
gje dette ut i bokform med 
illustrasjonar frå folkekunsten. 
Prosjektet stettar spesielt 
vurderingskriteria b, c, e, f og g, og 
fylkesdirektøren tilrår at prosjektet 
blir støtta.  

Med "Segner frå Nordhordland" ønskjer eg å 
samla inn og gjere kjend eit utval av segner 
frå Nordhordland, og formidle dei i ny drakt. 
Prosjektet vil ha regional verdi. Segna vert 
samla i bokform, med illustrasjonar som 
fangar opp ornamentikk frå den lokale 
folkekunsten. Noko segnmateriale har eg 
funne, men det vil vere nødvendig med 
grundig undersøking for å leite fram att 
desse forteljingane frå ulike kjelder. 
Samarbeid  med Fylkesarkivet, musea, 
kommunane og dei lokalhistoriske laga i 
regionen vert viktig. Eg har tidlegare gjeve 
ut "Segner frå Sogn" (2004, Skald forlag), 
som vil vere utgangspunkt for omfang, 
design og uttrykk. Segna er ein viktig del av 
den immaterielle kulturarven vår, og fortel 
om ei tid der ein levde tett på naturen. 

300 000 



58 KROHNENGEN BRASS 
BAND 

Krohnengen Brass Band 
sitt musikalske 
talentutviklingsprogram i 
Vestland fylke 

       45 000   Avslag  Khronengen Brass band inviterer til 
eit talentutviklingsprogram for unge 
korpsmusikarar gjennom hospitering, 
rettleiing og samlingar. Det er 
avgrensa midlar i støtteordninga. 
Fylkesdirektøren viser til at 
fylkeskommunen støttar Norges 
Musikkorps Forbund Hordaland, og 
vurderer prosjektet til å ikkje har 
tilstrekkeleg regional verdi til å kunne 
blir støtta. Fylkesdirektøren tilrår at 
søknaden blir avslått.  

Krohnengen Brass Band (KBB) sitt 
musikalske talentutviklingsprogram består 
av Solistkonsert med unge talenter, KBB sit-
in med skolekorps, KBB hospitantordning og 
samlingen KBB UNG.Vår målsetting er å 
ivareta og utvikle korpsmusikk og 
korpsaktiviteter for egne musikanter i 
samspill med skolekorpsmusikanter i hele 
Vestland fylke. Gjennom inkluderende, 
motiverende og kompetansehevende tiltak 
skal vi bidra til utvikling av individuelle og 
kollektive ferdigheter i et musikalsk 
fellesskap på tvers av alder, kjønn, etnisitet 
og sosial bakgrunn. Målet er at aktivitetene 
skal skape spilleglede og inspirasjon hos 
unge musikanter, som igjen bidrar til at de 
fortsetter med musikk, samspill og som 
ressurspersoner i sitt eget skolekorps. 

200 000 



59 KULTURNATT ETNE Kulturnatt Etne 2020        45 000   Avslag  Kulturnatt Etne vart arrangert i januar 
2020. Det er avgrensa midlar i 
støtteordninga og fylkesdirektøren 
vurderer tiltaket til ikkje å ha 
tilstrekkeleg regional verdi til å kunne 
bli støtta, og tilrår derfor at søknaden 
blir avslått.  

Kulturnatt Etne er eit 26-timars maraton-
arrangement som i hovudsak føregår på 
Skakkesenteret, men også hos 
enkeltaktørar rundt i bygda. Kulturnatt er ei 
oppkome av musikk og skapande kunst, 
idrett og fysiske utfordringar, teater, 
kulturhistorie, amatørfilm og kino, matkultur - 
både lokal og framandkulturell, handverk - 
både demonstrasjonar/verkstadar og sal. 
Målgruppa er frå barnehage-alder til dei 
eldste på Omsorgssenteret. Amatørkulturen 
møter profesjonelle utøvarar. Dei 
medverkande spenner frå lokale 
kulturskuleelevar og -bakstekoner, til 
landskjende forfattarar, musikarar og 
kunstnarar med regional tilknyting. Billetten 
gir inngang på alle arr./arenaer, og 
utfordringa er å tilby denne til ein rimeleg 
pris som alle har råd til. 

150 000 

60 KVAM SOGE- OG 
KULTURMINNELAG 

Kvam soge- og 
kulturminnelag 

       10 000   Avslag  Kvam soge- og kulturminnelag søkjer 
om støtte til utgjeving av årbok, 
medlemsblad og drift av laget. Det er 
avgrensa midlar i støtteordninga. 
Tilskot frå ordninga kan ikkje nyttast 
til drift og til utgjevingar litteratur. 
Fylkesdirektøren tilrår derfor at 
søknaden blir avslått.  

utgjeving av årbok,medlemsblad og -møte, 
støtta Hardangerforlaget ved produksjon og 
sal. I 2019 boka STØLAR I KVAM, nytrykk 
av Børveboka og sal av bøker etter avdøde 
Samson Bjørke 

318 000 



61 Kvemmingen spel og 
dansarlag 

Hordakappleiken 2020        10 000          10 000  Kvemmingen spel og dansarlag 
søkjer om midlar til gjennomføring av 
Hordakappleiken som vart arrangert i 
mars 2020. Fylkesdirektøren 
vurderer tiltaket til å ha regional verdi 
og eit viktig bidrag til å halde den 
immaterielle kulturarven innan 
folkemusikk- og dans levande. 
Søknaden stettar vurderingskriteria 
b, c, d, e, f og g, og fylkesdirektøren 
tilrår at tiltaket vert støtta.  

Hordakappleiken er ei mønstring der 
folkemusikarar, -songarar og dansarar 
møtast til venskapeleg tevling. I 2020 står 
Kvemmingen spel og dansarlag som 
vertskap. Dei seinare åra har me lokalt sett 
ei særs positiv utvikling med auka interesse 
både blant små og store, gamle og unge. 
Både som utøvarar innan tradisjonsmusikk 
og som konsertpublikum.Det er difor kjekt å 
kunne arrangere kappleik på heimebane. 
Me ynskjer å gje kappleiksdeltakarar frå 
heile "Hordaland" og andre ei god og 
inspirerande tevlinghelg. Å lage til eit slikt 
arr. er eit økonomisk løft for eit lite lag. For å 
kunne halde fram med det andre arbeidet 
me gjer med rekruttering, og å presentere 
den gode tradisjonsmusikken ynskjer me å 
søkje om ekstra økonomisk stønad frå dykk. 

75 000 

62 Kåre Lerum Korpsseminar med 
Sjøforsvarets Musikkorps 

       49 000   Avslag  Søkjaren vil invitere skule- og 
amatørmusikantar til seminar i juni 
2020 saman med Sjøforsvarets 
Musikkorps.  Det er avgrensa midlar i 
støtteordninga. Fylkesdirektøren 
vurderer tiltaket til ikkje å ha 
tilstrekkeleg regional verdi til å kunne 
bli støtta, og tilrår derfor at søknaden 
blir avslått.  

I samband med Festkonsert med 
Sjøforsvarets Musikkorps og solistar fredag 
5. juni, inviterar ein på laurdag 6. juni til 
seminar for alle skule- og amatørmusikantar 
frå heile Sogn, på Quality Hotel Sogndal. 
Det er sendt invitasjonar til alle musikkorpsa 
og kulturskulane i kommunane Aurland, 
Lærdal, Årdal, Luster, (Nye) Sogndal, Vik i 
Sogn og Høyanger. Sjå meir i vedlegget. 

189 000 



63 Lina Kristine T. Vatshelle Bjørnafjorden Pride        30 000   Avslag  Bjørnafjorden Pride er nystarta 
organisasjon og planlegg 
gjennomføring av Pride-festival i juni 
2020. Det er avgrensa midlar i 
støtteordninga og fylkesdirektøren 
vurderer tiltaket som lokalt. 
Kommunane skal støtte lokale tiltak, 
fylkeskommunen tiltak med regional 
verdi. Fylkesdirektøren tilrår at 
søknaden blir avslått. 

Bjørnafjorden Pride er ny organisasjon som 
vart skipa i 27.februar 2020. Hovudmålet 
vårt er å visa sambygdingane våre at 
Bjørnafjorden kommune er einkommune der 
det er greitt å vere seg sjølv, uavhengig av 
kjønnsidentitet og seksuell legning. Me 
ynskjer åfeire kjærleiken og mangfald.Dette 
tenkjer me å gjere på fleire måtar. Målet er å 
vise fram mangfaldet i kommunen med bl.a 
Pride-parade, appellar, konsert, 
regnbogegudsteneste og eige rusfritt 
arrangement for ungdommen/unge 
vaksne.Me samarbeidar med FjordFolk som 
arrangerer festival i kommunen samstundes 
som vårt arrangement. Dette gjer at vi har 
god tilgang på scene og annlegg. Vi håper å 
kunne arrangere konsertar og opne apellar 
med hjelp av lokale talent. 

122 000 



64 Manger Musikklag Klassiske Perler        50 000   Avslag  Manger Musikklag vil i samarbeid 
med profesjonelle musikarar frå Alver 
kommune øve inn og framføre 
konsert i Knarvik kyrkje. Det er 
avgrensa midlar i støtteordninga. 
Fylkesdirektøren vurderer tiltaket 
som lokalt. Kommunane skal støtte 
lokale tiltak, fylkeskommunen tiltak 
med regional verdi. Fylkesdirektøren 
tilrår at søknaden blir avslått. 

Prosjektet er ført fram og eigd av Manger 
Musikklag. Me har fått med oss dirigent 
Bjørn Sagstad, Rune Alver på klaver, 
Songsolist Lydia Hoen Tjore og Erlend 
Aagaard- Nilsen på trompet. Alle desse 
kjem frå nye Alver Kommune og har sitt 
daglege arbeid innan musikken som 
profesjonelle aktører. Manger Musikklag er 
nasjonale MOT-ambassadører.  Dette er 
basert på formålet om å skape eit trayggare 
samfunn gjennom å styrke 
ungdomsrobusthet bevissthet og mot. Med 
dette prosjektet ynskjer me å vise 
samfunnet at amatører og profesjonelle 
saman kan skape magi i form av musikk. 
Det er også viktig å vise at lokale ungdomar 
kan verte sangar i Operaen i Oslo eller 
trompetist i KORK og samstundes ha sin 
musikalske start i eit skulekorps. 

145 000 



65 MANGER 
SKULEMUSIKKLAG 

Musikalsk samhandlig på 
tvers av gamle 
fylkesgrenser 

       40 000   Avslag  Manger skulemusikklag vil i 2020 
sette i gang eit prosjekt med 
utveksling og samarbeid med Solund 
skulemusikk. Det er avgrensa midlar 
i støtteordninga og fylkesdirektøren 
vurderer at tiltaket ikkje har 
tilstrekkeleg regional verdi til å kunne 
bli støtta, og tilrår derfor at søknaden 
blir avslått.   

Manger Skulemusikklag er eit aktivt korps 
for born i alderen 10-19 år. Korpset har 
hevda seg i Europatoppen over fleire år og 
har høg øvingsaktivitet. I år er eit av 
prosjekta utveksling og samhandling med 
Solund Skulemusikk. Det å knyta kulturelle 
band på tvers av fylket og løfta kvarandre er 
overordna mål med dette prosjektet, samt 
speleglede og meistring. For å nå det 
overordna målet med prosjektet skal me: 1. 
Samspeling og øving i forskjellige former 
med Solund Skulemusikk 2. Konsert med 
felles program for folk ved fjorden 3. 
Møterekkje med erfaringsutveksling mellom 
styre i dei respektive korpsa 4. Arrangement 
med sosiale aktivitetar for born og vaksne 

90 000 



66 Meland jazzkafe Jazzkafe og 
kunstutstilling 

       20 000   Avslag  Meland Jazzkafe har vore arrangør 
sidan 2012, og er ein arena for 
røynde og mindre erfarne musikarar. 
Samarbeidet med Nordhordland 
kunstlag er eit spennande 
supplement til tilbodet. Det er 
avgrensa midlar i støtteordninga og 
fylkesdirektøren vurderer tiltaket til å 
ikkje ha tilstrekkeleg regional verdi til 
å kunne bli støtta, og tilrår derfor at 
søknaden blir avslått.  

Meland Jazzkafe er ein frivillig organisasjon 
som starta opp 2072. Kafeen har som 
hovedmål å vera ei scene for 
semiprofesjonelle musikarar i området 
Nordhordland og Bergen. Gjennom åra har 
vi oppnådd ry som ein attraktiv arrangør, og 
vi har venteliste på over 7 år for band som 
ønskjer å spele hos oss. I tillegg til å tilby ei 
scene for etablerte band, har vijamsessions 
knytt til kvar konsertkveld for å oppmuntre 
nye og unge musikarar til å prøve seg 
saman med meir rutinerte musikarar. 
Hausten 20L9 starta vi med eit nytt 
samarbeidprosjekt med Nordhordland 
Kunstlag, der vi på kvar konsertkveld også 
presenterer ei kunstutstilling av kunstnarar 
knytt til Kunstlaget. Vi har trur at ulike 
kunstartar kan spele på same lag og utfylle 
kvarandre. 

       172 000  



67 MELAND MÅLLAG Elias-huset      300 000   Avslag  Meland mållag søkjer om midlar til å 
ta vare på og flytte "Elias-huset", 
som står på husmannsplassen etter 
spelemannen, diktaren og 
komponisten Elias Mjåtveit. I 
retningslinjene for tilskotsordninga 
står det at midlane ikkje kan nyttast 
til vedlikehald av hus og at 
løyvingane i hovudsak skal ligge 
mellom 10 000 og 100 000 kr. 
Fylkesdirektøren tilrår at søknaden 
blir avslått.  

Me ønskjer å ta vare på huset frå 
husmansplassen etter spelemannen, 
diktaren, komponisten og bondeintelektuelle 
Elias Mjåtveit. Husmannsstova er den siste i 
sitt slag på Holsenøy, og eit av ytterst få i 
Hordaland. Huset har ei rik historie. Det står 
no til nedfalls og eigar har søkt om riving. 
Meland Sogelag og Meland Mållag ønskjer 
å berge huset. Me ønskjer flytte det til ei 
høveleg tomt, og nytta det til kulturføremål. 
 
Det er gjort ei tilstandsvurdering av 
Gamle3hus, og kostnadsramma på 
prosjektet er estimert til rundt 3200000 kr - 
for demontering, lagring, istandsetting, tomt 
og oppbygging. 

502 212 

68 MJÅTVEITELVENS 
FORENING 

Mjåtveitelvens forening        40 000   Avslag  Mjåtveitelvens forening søkjer om 
midlar til å bevare 
elveperlemuslingen og biotopen. 
Søknaden fell utanfor føremålet til 
tilskotsordninga, og fylkesdirektøren 
tilrår derfor at søknaden til avslått.  

Råd om oppsetting av budsjett 0 



69 NEDRE ÅRDAL SOKN Konsertar i Årdal Kyrkje        35 000   Avslag  Nedre Årdal sokneråd søkjer om 
midlar til å arrangere fem konsertar i 
kyrkja i 2020. Det er avgrensa midlar 
i støtteordninga og fylkesdirektøren 
vurderer tiltaket som lokalt. 
Kommunane skal støtte lokale tiltak, 
fylkeskommunen tiltak med regional 
verdi. Fylkesdirektøren tilrår derfor at 
søknaden blir avslått.  

Soknerådet tek sikte på å arrangere fem (5) 
konsertar i 2020; 29.februar, 18.april, 6.juni, 
8.august og 23.desember. Ein tek primært 
sikte på å bruke lokale musikarar (frå 
Vestland) inn i alle desse arrangementa. 
Årdal Kyrkja er eit svært godt eigna lokale til 
musikkframføring med fin atmosfære og god 
akustikk.  
Den 23.desember ynskjer arrangøren å 
invitere  «utflytte» unge musikarar til å bidra 
til ein førjulskonsert i Årdal kyrkje. Slik kan 
dette arrangementet bli eit møtepunkt for 
ungdomar i kommunen. 

55 000 



70 NFU SOGN OG 
FJORDANE FYLKESLAG 

Kulturfestivalen 2020, 
Førde 

       80 000    Festivalen er avlyst i 2020 grunna 
koronasituasjonen, jf. melding sendt 
til fylkeskommunen 8.5.2020. 
Søknaden om støtte er derfor trekt.  

Kulturfestival for menneske med 
utviklingshemming over 16 år og er eit 
samarbeid med Kulturavdelinga ved 
fylkeskommune og NFU Sogn og Fjordane. I 
fjor var det 101 deltakarar fordelt på 10 ulike 
kurs. Kulturfestivalen er ein festival for 
menneske med utviklingshemming. Alle 
deltakarane treng tilrettelegging og har med 
seg følgjepersonar. Deltakarane sjølve legg 
ut utgifter for følgjeperson. I tillegg har vi to 
instruktørar på kvart kurs og leige av mange 
instrument. Mange av deltakarane har 
behov for gode fasilitetar på overnatting og 
måltid. Dette er mykje på grunn av fysiske 
handikap. Det gjer at festivalen held til på 
hotell, som har tilrettelagt for 
rullestolbrukarar og har mange rom og 
scene. 

618 000 



71 NordAccordion NordAccordion 2020        60 000   Avslag  NordAccordion meldte 4.5.2020 frå 
om at arrangementet i 2020 blir 
utsett til 5.-10. august 2021 grunna 
koronasituasjonen, men ønskjer å 
oppretthalde søknaden og vil nytte 
eventuelt tilskot til arrangement i 
2021. Søkjaren blir bedt om å søkje 
på nytt ved ny søknadsrunde i 2021, 
og fylkesdirektøren tilrår at søknaden 
i 2020 blir avslått.  

Form: Festival og 
Seminar/kursNordAccordion, 4.-9. august 
på Voss, er unik i sitt slag ved at festivalen 
kombinerer opne meisterklassar og kurs av 
svært høg kvalitet for unge akkordeonistar, 
med akkordeon/trekkspillkonserter for eit 
breitt publikum. NordAccordion blei 
arrangert i 2018 og 2019 på Voss, med god 
oppslutning om konsertane, og der fjorårets 
deltakarar kom frå heile 9 nasjonar, . 
Festivalen har ein visjon om å skape eit godt 
læringsmiljø for unge studentar med 
hovudvekt på klassisk- og samtidsmusikk. 
Vi ønskjer samstundes å nå ut til eit breitt 
publikum på Voss og i regionen med 
konsertar som inkluderer trekkspel i fleire 
sjangrar med kjende utøvarar på 
instrumentet. 

882 600 



72 NORDHORDLAND 
HUSFLIDSLAG 

Bråkvitlar og åkle frå 
Nord- og Midhordland 
Dokumentasjon og 
formidling av ein raudlista 
tradisjon 

       30 000          20 000  Nordhordland husflidslag vil 
gjennomføre registreringar, intervju 
og foto av bråkvitlar og åkle frå Nord- 
og Midthordland, samt byggje vidare 
på tidlegare dokumentasjonsarbeide. 
Søknaden stettar vurderingskriteria 
b, c, e og g, og fylkesdirektøren tilrår 
at søknaden blir støtta.  

Åkle og bråkvitlar finst i musea, i heimar og i 
eldre dokumentasjonsmateriale. Dette 
prosjektet vil særleg byggja på to 
innsamlingsarbeid frå 1970- og 1980-åra, 
eitt frå Osterøy og eitt frå Lindås. I tillegg 
kjem teiknaren Miranda Bødtker sitt viktige 
bidrag med nitide teikningar, også dette ligg 
noko attende i tid. I tillegg vert det 
nødvendig med gjennomgangar av 
rapportar, utstillingar og 
dokumentasjonsarbeid i regi av Bergen 
museum og dei lokale og regionale 
husflidslaga frå tidleg 1900-tal og 
frametter.Dette arkivmaterialet vil vera eit 
godt utgangspunkt for ei ny innsamling med 
intervju og fotoheime hjå privatpersonar. 

131 500 



73 NORGES KORFORBUND 
HORDALAND 

Kortreff i fjorden.        10 000   Avslag  Norges korforbund Hordaland vil i 
april 2020 invitere kor frå fylket til 
årleg kortreff i Hardanger. Det er 
avgrensa midlar i støtteordninga. 
Korforbundet får driftsstøtte gjennom 
fylkeskommunen, og tiltaket kan bli 
finansiert som ein del av drifta. 
Fylkesdirektøren tilrår at søknaden 
blir avslått.  

Norges Korforbund Hordaland inviterer våre 
medlemskor til en vårlig helgetur "Kortreff i 
fjorden" 25. - 26. april.  
Kortreffet tilbyr gode sangopplevelser, 
sosialt samvær og fine konserter. Korene får 
en flott anledning til å synge sammen og blir 
bedre kjent med hverandre. Arrangementet 
passer spesielt godt til våre medlemskor i 
Hardanger. 
Vi inviterer til «Singers Corner» og konserter 
i Elvatun ungdomshus og Ulvik kyrkje. I 
tillegg har deltakere mulighet til å nyte flott 
natur, lokale severdigheter og korfest i 
venners gode lag. Brakanes hotel vil være 
vår base. 

25 000 



74 NORSK 
KULTURSKOLERÅD 

De Unges Festspilldag        80 000          30 000  Gjennom De Unges Festspilldag blir 
kulturskuleelevar frå meir enn 15 
kommunar invitert til to dagar der det 
blir høve til å halde konsertar frå ei 
profesjonell scene. Arrangøren 
meldte 20.4.2020 om at 
arrangementet vil bli erstatta av 
streaming av konsertar. Søknaden er 
derfor opprettheldt. Søknaden stettar 
vurderingskriteria a, c, d, e, f og g, og 
fylkesdirektøren tilrår at prosjektet 
blir støtta.   

De Unges Festspilldag (DUF) har som mål å 
tilby barn og unge en konsertarena i 
samarbeid med Festspillene i Bergen, innen 
dans, drama og musikk. Tilbudet gjelder for 
hele Vestland fylke• tilby en scene av 
profesjonell karakter• tilby en scene for 
talentet • tilby en åpensceneDUF i Bergen 
ble arrangert over to dager på Festplassen 
og i Peer Gynt salen i Grieghallen. Vi hadde 
da innslag innenfor dans, drama og musikk. 
De siste åren har 15 kulturskole (i 
Hordaland) været representert. I år er 
Sundfjord "satelitt" kommune. Viser ellers til 
rapport for 2019. 

167 000 



75 NORSKE SYMFONI-
ORKESTRES 

Vestlandsk 
Sommarsymfoni 2020 

       25 000    Søknaden er trekt grunna 
koronasituasjonen, jf melding sendt 
28.4.2020. 

Vestlandsk Sommarsymfoni er et kurstilbud 
for voksne amatørmusikere (antall: ca 70) 
fra hele landet, og er det eneste i sitt slag. 
Kurset omfatter gruppeprøver med sju 
profesjonelle orkestermusikere/lærere som 
instruktører, samspill i stort orkester med 
profesjonell dirigent (i år: Halldis Rønning fra 
Bergen) og kammermusikk. Kurset avholder 
flere konserter, bl.a. oppsøkende 
gratiskonserter i lokalmiljøet, og stor 
avslutningskonsert i Operahuset Nordfjord, 
med Sibelius' symfoni nr. 1 som hovedverk. 

663 000 



76 NTL Vestland (Vestland 
krets av Norske 
Trekkspilleres 
Landsforbund) 

Belgtreffen 2020        35 000    Søknaden er trekt grunna 
koronasituasjonen, jf. melding sendt 
6.5.2020. 

Regionalt tiltak/tilbod som dekkar alle 
kommunane i Vestland, og er ope for alle. 
Musikk-/instrumentalopplæring på 
trekkspel/toradar - alle aldersgrupper. 
Konsert og samspel med andre 
instrumentgrupper - eksempelvis gitarar, 
bass/kontrabass, fele, slagverk m. fl. MÅL: 
"Rekruttering, styrking og utvikling av 
trekkspelet/trekkspelmusikken, samt 
samarbeid/nettverksbygging med andre 
instrument/musikksjangrar". Tiltaket er eit 
ledd i satsinga til fremje av musikklivet i 
fylket, og det vert lagt stor vekt på kvalitet i 
høve instruktørane sin kompetanse både 
fagleg og pedagogisk. Arrangøren har lang 
røynsle med omsyn til gjennomføring av 
dette/tilsvarande tiltak, og legg stor vekt på 
kvalitet også i det høvet. 

95 000 



77 Oddakonsertene Albert og Leonie - 
Opprinnelsen 

55000  Avslag  Oddakonsertene søkjer om støtte til å 
oppsetting av musikalen Albert og 
Leonie - Opprinnelsen. Søkjar har 
meldt om at musikalen blir 
avlyst/utsett, og at dei arbeider med 
andre produksjonar, m.a. 17. mai-
arrangement for Ullensvang 
kommune. I arbeidet med musikalen 
er det allereie kome kostnader. Det 
er avgrensa midlar i støtteordninga 
og fylkesdirektøren vurdere at tiltaket 
er lokalt. Kommunane skal støtte 
lokale tiltak og fylkeskommunen tiltak 
med regional verdi. Hordaland 
fylkeskommune har tidlegare støtta 
utvikling av spelet, og ein ser det 
som ei kommunal oppgåve å 
finansiere dette vidare. 
Fylkesdirektøren tilrår derfor at 
søknaden blir avslått.  

Albert og Leonie hadde urpremiere i april 
2019. Musikalen er ei historisk korrekt 
fortelling om dr. Albert Petersson som kom 
til Odda i 1906 og bygde opp verdas største 
karbidfabrikk. Han hadde eit dramatisk liv. 
Berre 22 år gammel dør kona hans Leonie i 
barsel. Fire år seinare forsvinn Albert sjølv 
på havet. Musikalen Albert og Leonie vart 
ein stor suksess då den vart framført i 2019. 
Det vart eit folkekrav å få satt den opp ein 
gong til. Vi har no forbetra musikalen med 
fire i staden for to profesjonelle 
skodespelarar. Vi har og hatt profesjonell 
dramaturg til å bidra med å gjere 
forestillinga endå betre. 18 born under 15 år 
står på scenen saman med 40 vaksne i dei 
nedlagte fabrikklokala i Odda. 

1 615 000 



78 OLE BULL KAMMERKOR O19 - Vestlandsturné        30 000   Avslag  Ole Bull Kammerkor har planlagt 
turné i Vestland, i samarbeid med 
fleire kor i nordre delar av fylket, 
inkludert konsert på Hoven i Loen og 
endeleg i Bergen. Det er avgrensa 
midlar i støtteordninga. 
Fylkesdirektøren vurderer tiltaket til 
ikkje å ha tilstrekkeleg regional verdi 
til å kunne bli støtta, og tilrår derfor at 
søknaden blir avslått.  

Ole Bull Kammerkor reiser 4. - 7. juni på 
turné i nye Vestland fylke. Repertoaret er en 
konsert der tradisjonelle folketoner møter ny 
musikk for å knytte kulturelle bånd i det nye 
Vestland fylke på tvers av de tidligere 
fylkesgrensene. Turnérepertoaret består av 
Edvard Griegs Fire salmer, norske 
folketoner og splitter nykomponert musikk. 
Turneen er lagt opp slik at en før konsertene 
har workshops der lokale kor får oppleve 
både elitekoret Ole Bull Kammerkor og vår 
dirigent Jon Flydal Blichfeldt - før vi holder 
konserter sammen. Ole Bull Kammerkor er 
et klassisk, a cappella kor med base i 
Bergen, bestående av 24 håndplukkede 
sangere. Vi er ett av to kor som mottar 
Elitekorstøtte fra Bergen kommune, og har 
holdt 18 konsertrekker på snaue 5 år 

126 000 



79 OSAFESTIVALEN AS UngOsa - folkemusikk - 
og folkedanskurs for born 
og unge 

       30 000          20 000  Osafestivalen på Voss i oktober 2020 
inviterer til UngOsa for barn og 
ungdomar frå Vestland og andre 
fylke som vil lære meir om folkedans 
og folkemusikk. Søknaden stettar 
vurderingskriteria a, b, c, d, e, f og g, 
og fylkesdirektøren tilrår at prosjektet 
blir støtta.  

Osafestivalen og hardingfela.no ynskjer 
velkomne til UngOsa for 5.gong! 
Helgesamlinga er unik i sitt slag i den 
sørlege delen av Vestland fylke. Attåt 
vonaleg 50-60 unge spelemenn, songarar 
og dansarar mellom 7 til 18 år så vert 
dansarane i storsatsinga Bygda Dansar med 
denne helga. For born og unge på 
vestlandet som driv med, eller er nyfikne på, 
folkemusikk og folkedans er det svært 
positiv å ha UngOsa i regionen. UngOsa er 
eit glimrande tiltak for vidare rekruttering til 
folkedansen og folkemusikken.Utvikling i 
2020:1. Gratis prøveøkt for born og unge 
som ikkje har forkunnskap innan t.d. 
hardingfele og toradar 2. Utvikle 
avslutningskonserten3. Utvikla UngOsa slik 
at kurset framleis er interessant for 
ungdomane 

358 950 

80 OSTERØY 
MUNNSPELORKESTER 

Munnspill kurs/seminar        20 000   Avslag  Osterøy munnspelorkester søkjer om 
støtte til gjennomføring av 
seminar/kurs i april 2020. Det er 
avgrensa midlar i støtteordninga. 
Fylkesdirektøren vurderer prosjektet 
til å ikkje ha tilstrekkeleg regional 
verdi til å kunne bli støtta gjennom 
denne ordninga, og tilrår derfor at 
søknaden til avslått.  

Osterøy Munnspelorkester har som 
målsetting å rekrutere og undervise 
nybegynnere og viderekommende til et 
landsdekkende lag som vil arbeide for å 
bruke munnspill til tradisjonsmusikk, og til å 
ta vare på folkelig munnspilltradisjoner. 

62 473 



81 Osterøy reiselivslag Utfart Osterfjorden      135 000   Avslag  Osterøy reiselivslag vil setje i gang 
eit nytt reiselivskonsept sommaren 
2020 for å skape aktivitet og vise 
fram ein del av kulturhistoria langs 
fjordane i Alver og Osterøy. 
Reiselivslaget vil bruke vetaranbåt 
og -buss og samarbeide med 15 
ulike aktørar i regionen. Det er 
avgrensa midlar i støtteordninga og 
fylkesdirektøren vurdere tiltaket til å 
ikkje ha tilstrekkeleg regional verdi til 
å kunne bli støtta, og tilrår derfor at 
søknaden blir avslått. Vi tilrår 
søkjaren å vurdere å søkje om tilskot 
til innovasjon og næringsutvikling i 
Vestland fylkeskommune 

I regi av Osterøy reiselivslag er det teke 
initiativ til eit arrangement på tvers av 
Osterfjorden med omlag 15 ulike aktørar i 
Alver og Osterøy kommunar. Fem sundagar 
i sommar frå mai til september, vil vi tilby 
kulturelle opplevingar i og langs 
Osterfjorden. Vi vil samarbeida med 
veteranmiljøet for reise med båt og buss. 
Aktørane vil gje besøkjande erfaringar med  
kulturminner, kunst, historie, gardsliv og 
mat. Vi vil gjenskapa noko av den kulturen 
som var i Osterfjorden den gangen ein var 
avhengig av båt for å koma seg til Bergen 
for å selja varene sine og handla. Vi trur at 
dette vil vera med på å skapa eit meir 
inkluderande kunst - og kulturliv. I 
kombinasjon med veteranbussar og båt, vil 
vi gje folk eit "on and off"- reisetilbod. 

250 000 



82 Osterøybelgen Rekruttering innen 
torader og 
gamaldans/folkedans 

     200 000   Avslag  Osterøybelgen søkjer om midlar til 
rekruttering til toradarmiljøet og 
folkedans. Det er avgrensa midlar i 
støtteordninga og fylkesdirektøren 
vurderer tiltaket som lokalt. 
Kommunane skal støtte lokale tiltak, 
fylkeskommunen tiltak med regional 
verdi. Fylkesdirektøren tilrår derfor at 
søknaden blir avslått. 

Osterøybelgen er eit toraderlag (fra 12-35 
år) som driver med folkemusikk.Me vil 
gjerne rekruttere fleire barn og ungdommer 
inn i gammaldans og folkemusikkmiljøet.Me 
har medlemmer i laget vårt som er heilt i 
Norgestoppen når det gjelder toraderspel. I 
dag er det ikkje så lett som før og rekruttere 
barn og ungdommer til å begynne med 
folkedans og torader. Me vil gjerne 
gjennomføre eit rekrutteringsprosjekt i laget 
vårt, der me vil vil rette eit tilbud til 
barne/ungdomskuleelever og tilby gratis 
samlinger.  Me vil ha stor fokus på å ha det 
kjekt ilag. Me vil ha med toraderinstrument 
til alle og ha fokus på å lære å spele og 
danse.Det er viktig at ikkje kulturarven om 
folkemusikk ikkje fell bort men blir videreført 
dei unge. 

200 000 



83 PLINTH SA Album innspilling        75 000   Avslag  Rockebandet Plinth søkjer om støtte 
til innspeling av album. Ifølgje 
retningslinjene for tilskotsordninga 
vert det ikkje gitt støtte til innspeling 
og utgjeving av musikk, og 
fylkesdirektøren tilrår derfor at 
søknaden blir avslått.  

Plinth er et rockeband fra Bergen som spiller 
Groovy Rock N’ Roll med inspirasjon fra de 
gode gamle 70’tallsbandene. Bandet har gitt 
ut 4 singler på digitale streamingtjenester, 
som Spotify, iTunes, Youtube osv. Pr. dags 
dato har over 20.000 streamet låten «Biker 
Girl» på tjenesten Spotify. På scenen stiller 
de mannsterk som en kvartett med 
fengende rytmer, orgel- & 
gitarsoloer.Bandet gikk også videre til 
finalen under Eggstockfestivalen 2017. I 
2020 ønsker bandet og spille inn et fullt 
album. Bandet skriver og komponerer låtene 
selv. Det er ønskelig å spille inn låtene på 
Demningen Studio der bandet kan spille inn 
live, slik som ble gjort på 70’tallet, hvor alle 
medlemmene spiller samtidig og har 
øyekontakt underveis. 

175 000 

84 RADØY BRASS Overgang frå skulekorps 
til vaksenkorps 

       10 000   Avslag  Radøy Brass søkjer om midlar for å 
betre overgangen mellom skulekorps 
og vaksenkorps. Det er avgrensa 
midlar i støtteordninga. 
Fylkesdirektøren vurderer tiltaket 
som lokalt. Kommunane skal støtte 
lokale tiltak, fylkeskommunen tiltak 
med regional verdi. Fylkesdirektøren 
tilrår at søknaden blir avslått. 

Me i Radøy Brass ynskjer å gje ungdomar 
moglegheten til å spele i vårt vakesnkorps 
på fast basis. For å gjere overgangen 
mellom skulekorps og vaksenkorps enklare 
for dei vil me tilby hyppig gruppeinstrusjon, 
med innleid instruktør, til dei gruppene som 
har unge medlem. Me håper det kan gjere 
overgangen betre og tryggare for 
ungdommane, og til at dei vil holde på med 
hobbyen sin over lengre tid. 

30 000 



85 REGNCON Regncon spillfestival        20 000          15 000  Regncon søkjer om tilskot til 
gjennomføring av spelfestival i 
Bergen i februar 2020. 
Fylkesdirektøren vurderer 
spelfestivalen til å ha regional verdi 
for brettspelinteresserte i Vestland, 
og meiner søknaden stettar 
vurderingskriteria c, d og f.  

Regncon er ein friviljug spelfestival som har 
blitt arrangert årleg og som har vore ein 
arena for spelentusiastar for heile 
Bergensområdet. Målet for årets festival, 
Regncon XXVIII, er å revitalisere miljøet og 
lokke folk ut vekk frå stover og dataskjermer 
for sosial speling og moro over ein helg, og 
har difor satsa på Quality Hotel Edvard 
Grieg framfor dei tradisjonelle skulane.  
Hotellet gjer det mogleg for festivalen og 
festivalleiinga å fokusere på innhaldet på 
arrangementet, heller enn å administrere 
lokala, noko som er eit friskt pust inn i det 
aktive, og mangslungne spelmiljøet i 
Bergen. Festivalen vil invitere inn sponsorar 
og bidragsytarar frå ulike organisasjonar og 
bedrifter for å gjere dette til ei minneverdig 
helg. 

70 000 



86 SEIM SONGKOR Fest i september        20 000   Avslag  Seim songkor vil saman med 
profesjonelle musikarar øve inn og 
framføre ein konsertserie basert på 
Aslaug Låstad Lygre si dikting. Det er 
avgrensa midlar i støtteordninga og 
fylkesdirektøren vurderer tiltaket som 
lokalt. Kommunane skal støtte lokale 
tiltak, fylkeskommunen tiltak med 
regional verdi. Fylkesdirektøren tilrår 
at søknaden blir avslått.  

"Fest i September» er ein konsertserie av og 
med Seim Songkor, via diktaren Aslaug 
Låstad Lygre.Konsertane markerer at 
kommunane Lindås, Meland og Radøy i 
2020 vart slått saman til Alver kommune. 
Lygre var frå Lindås og budde her hele livet. 
Med dette prosjektet ønsker vi å være med 
å bygge ein identitet i Alver kommune, føra 
saman musikkuttrykk som ikkje ofte er å 
høyre på same konsert, og løfta fram ein 
lyrikar som vi meiner fortener meir 
merksemd.To låtskrivarar og ein komponist 
med lokal tilknyting vil laga ny musikk til 
Lygre sin lyrikk. I tillegg får vi laga 
arrangement for kor av sanger som Geirr 
Tveitt skrev til dikt av Lygre. Låtskrivarane 
framfører eigne låtar medan øvrige 
komposisjonar blir framførde av Seim 
Songkor. 

150 000 



87 SIMBA ARTS Bergen Afro Arts Festival      180 700   Avslag  Simba Arts søkjer om støtte til 
gjennomføring av den sjuande 
Bergen Afro Arts-Festival i 
september 2020. Det er avgrensa 
midlar i støtteordninga. 
Fylkesdirektøren vurderer tiltaket til 
ikkje å ha tilstrekkeleg regional verdi 
til å kunne bli støtta, og tilrår derfor at 
søknaden blir avslått.  

BAAF - Afro Arts Festivalen i Bergen 
(Bergen Afro Arts Festival) is a platform 
created by Simba Arts to celebrate cultural 
diversity and offer voice to minority 
populations in Bergen. This ethno-arts 
festival seeks to mobilise and engage 
people of different nationalities in positive 
social actions through popular culture. It 
uses the energy and power of dance and 
music to bring about social transformation 
and development. Through this initiative, 
communities and young people are 
encouraged to be pluri- versatile, embracing 
and celebrating Ubuntu - diversity in its 
different forms. 

1 637 100 

88 Skjold Nesttun Janitsjar Fanafestivalen 2020        30 000   Avslag  Fanafestivalen vil samle mange 
korps, solistar og ensemble for barn 
og ungdom til konkurranse i 
november 2020. Deltakarane i 
Fanafestivalen kjem frå korps i 
bergensområdet. Det er avgrensa 
midlar i støtteordninga. 
Fylkesdirektøren vurderer tiltaket 
som lokalt. Kommunane skal støtte 
lokale tiltak, fylkeskommunen tiltak 
med regional verdi. Fylkesdirektøren 
tilrår at søknaden blir avslått. 

Fanafestivalen er en konkurranse for 
skolekorps, juniorkorps, 
generasjonskorps samt ensembler og 
solister knyttet til skolekorpsene. Skjold 
Nesttun Janitsjar arrangerer festivalen som i 
år arrangeres for 6.gang. I 2019 var det 36 
påmeldte korps, 70 solister og 27 ensembler 
som deltok, og for 2020 forventer vi minst 
like mange eller flere deltagende. I år 
gjennomføres Fanafestivalen 21. og 22. 
November i Fana Kulturhus. 

190 000 



89 SOGN 
BUNADNETTVERK 

Immaterielt kulturvern 
"Den stiva konehuva i 
Sogn" 

       50 000          40 000  Sogn bunadnettverk vil ta vare på og 
fremje kunnskapen om bruk av 
hovudplagg til sognebunaden. 
Fylkesdirektøren tilrår støtte til 
arbeidet, då søknaden stettar 
vurderingskriteria b, c, e, f og g.    

Kunnskapen om hovudplagget til 
sognebunaden står i fare for å bli gløymt og 
borte. Sogn Bunadnettverk skal i prosjektet: 
• Vidareføra den stiva konehua som ein 
naturleg del av tradisjonell draktskikk 
gjennom kurs,  
        læring og historie 
• Registrere og dokumentere konehuer i 
museer og i kommunane i indre Sogn 
• Velje ut modellar for rekonstruksjon, 
rekonstruere og lære bort sauming, stiving 
og oppsetting  
        av konehua og inspirere til bruk. 

300 000 



90 SOGN OG FJORDANE 
FOLKEMUSIKKLAG 

TØFT        75 000          50 000  Gjennom TØFT vil Sogn og Fjordane 
folkemusikklag samle 
folkemusikkinteresserte ungdomar til 
tre helgesamlingar for opplæring og 
utvikling i 2020 og 2021. 
Fylkesdirektøren vurderer søknaden 
til å stette vurderingskriteria b, c, d, e 
og f, og tilrår at søknaden blir støtta.  

TØFT er eit prosjekt for ungdom i alderen 
10-18 år som driv med folkemusikk og 
folkedans i Sogn og Fjordane. Prosjektet har 
som føremål å skape gode miljø for 
folkemusikk-interessert ungdom. Tilbodet er 
gratis. Det blir arrangert 3 sosiale 
helgesamlingar i året med dyktige 
instruktørar i spel, song og dans. 
Arrangementa set lys på det unike med 
folkemusikkmiljøet; ein møtast i musikken og 
dansen på tvers av alder, kjønn og andre 
interesser.TØFT helgane dei siste åra har 
gått av stablen med 15-50 ungdomar på 
kvar samling. Prosjektet har fått gode 
attendemeldingar frå deltakarar, instruktørar 
og foreldre. Vi kan på alle måtar seie at 
prosjektet til no har vore vellukka og vi 
ønskjer å halde fram med tiltaket for 
ungdomane i fylket. 

395 000 



91 SOGN OG FJORDANE 
MÅLLAG 

Drift av Sogn og Fjordane 
mållag 

       15 000          10 000  Sogn og Fjordane mållag hadde i 
2019 1171 medlemer og har hatt 
medlemsvekst siste åra. I 2020 vil 
mållaget utvide aktiviteten m.a. ved å 
tilby kurs i språk- og biletbruk for 
utgjevarar av soge- og julehefte. 
Sogn og Fjordane mållag har 
tidlegare fått driftsmidlar via 
fylkeskommunen. Søknaden stettar 
vurderingskriteria c, d og e, og 
fremjing av nynorsk er eit prioritert 
område i regionale planar for kultur. 
Fylkesdirektøren tilrår at søknaden 
om støtte blir innvilga.  

vi ser at det er litt av kvart ute og går når det 
gjeld, språk, biletbruk og anna i nokre av 
desse hefta. vi har som mål å arrangere eit 
kurs for desse utgjevarane i 2020. det blir 
snakk om ein dag der vi hentar inn 
kompetanmse for å undervise, rettleie. 

42 200 

92 SOGN OG FJORDANE 
SYMFONIORKESTER 

SOFORK opp og fram!      100 000          40 000  Sogn og Fjordane symfoniorkester vil 
gjennom prosjektet "SOFORK opp 
og fram!" styrke rekrutteringa av 
unge musikarar til orkesteret. 
Søknaden stettar spesielt 
vurderingskriteria a, c og e, og 
fylkesdirektøren tilrår at tiltaket blir 
støtta.  

I vårt neste prosjekt vil vi samarbeide med 
Fossegrimen på Voss våren 2021 der ein vil 
ha konsertar både i Hordaland og Sogn og 
Fjordane. Rekruttering er ei viktig oppgåve 
for oss, og i mai/juni skal strykarane i 
SOFORK i samarbeid med Sogn 
kammerorkester ha øvingshelg og konsert 
på Kviknes hotel i Balestrand. Hausten 2020 
skal SOFORK ha seminarer både for 
eksisterande og nye medlemmer til 
ovanfornemnte samarbeidsprosjekt. 
SOFORK tilstreber at flest mogeleg i fylket 
skal få oppleve eitt godt symfoniorkester i 
sitt nærmiljø. Med stønad frå 
fylkeskulturmidlane kan vi senke prisane for 
deltaking, og såleis vere eitt positivt bidrag 
til rekrutteraning for framtidig busetnad og 
arbeid. 

300 000 



93 SOGN OG FJORDANE 
UNGDOMSLAG 

Kulturmidlar Sogn og 
Fjordane Ungdomslag 
2020/2021 

     100 000          70 000  Sogn og Fjordane ungdomslag har 
36 lokallag og driv eit aktivt arbeid 
innan m.a. folkedans, folkemusikk, 
scenekunst og anna kulturarbeid. 
Ungdomslaget har i meir enn ti år 
støtta organisasjonseigde kulturbygg 
gjennom "Huset i bygda". Sogn og 
Fjordane ungdomslag har tidlegare 
vore støtta gjennom 
fylkeskommunale midlar til drift. 
Søknaden stettar vurderingskriteria 
a, b, c, d og f.  Fylkesdirektøren tilrår 
at søknaden blir støtta. Søkjaren er 
oppmoda om å søkje om 
fylkeskommunale driftsmidlar i 2021.  

Sogn og Fjordane Ungdomslag (SOFUL) 
dekker friviljug kulturarbeid og vi bidreg med 
kursverksemd innan folkedans, folkemusikk 
revy, teater, idrett og andre typiske 
klubbaktivitetar for folk i alle aldrar. SOFUL 
er òg viktig for ivaretaking av nynorsk 
gjennom publiserings- og mediearbeid og 
anna kulturelt arbeid for å verne om og ta 
vare på nynorsk som 
skriftspråk.Hovudprosjekt 2020/2021- Huset 
i Bygda- Samarbeid med Rom for ord- 
Barnestemne- Arbeid for å ta vare på 
nynorsk og kulturelt mangfald i Sogn og 
Fjordane- Scenekunst- Legge til rette for 
aktivitet- og utvikling i lokallaga 

376 500 

94 SONGLAGET 
ALVIDT/MANGER 

Ramsalt Korkafe 2020        10 000   Avslag  Songlaget Alvidt/Manger søkjer om 
midlar til å arrangere korkafé i 
Knarvik. Det er avgrensa midlar i 
støtteordninga og fylkesdirektøren 
vurdrerer tiltaket som lokalt. 
Kommunane skal støtte lokale tiltak, 
fylkeskommunen tiltak med regional 
verdi. Fylkesdirektøren tilrår derfor at 
søknaden blir avslått. 

Sjå vedlegg. 15 500 



95 STEMMER Samarbeid med 
komponistar 

       15 000          10 000  Koret Stemmer søkjer om støtte til 
pilotprosjekt saman med komponistar 
i Vestland for å stimulere til at det blir 
skrive god, ny kormusikk i regionen. 
Søknaden stettar vurderingskriteria 
a, c, d og e, og fylkesdirektøren tilrår 
at søknaden blir støtta.  

Eit pilotprosjekt for å utvikla ei 
samarbeidsform mellom koret STEMMER 
og komponistar busett i Vestland fylke 

110 000 

96 STIFTELSEN BERGEN 
DANSESENTER 

Turnestøtte til ESC 
ungdomskompani for 
samtidsdans 

       58 000   Avslag  Bergen dansesenter og BIT 
teatergarasjen er i gang med eit 
treårig prosjekt med ungdomar som 
deltakarar. Det blir søkt om midlar til 
turnéverksemd etter premieren i 
oktober 2020. Prosjektet har fått 
innvilga treårig støtte via 
fylkeskommunen sine KUP-midlar 
(Kulturelt uviklingsprogram), og 
fylkesdirektøren tilrår derfor at 
søknaden om midlar frå denne 
støtteordninga blir avslått.   

Bergen Dansesenter har sammen med BIT 
Teatergarasjen invitert koreograf Sigurd 
Johan Heide og komponist Snorre Bjerck til 
å skape en forestilling for og med ESC 
ungdomskompani for samtidsdans. 
Kompaniet rommer ungdom fra hele fylket i 
alderen 14-19 år. Forestillingen har 
premiere 31. oktober under den 
internasjonale festivalen Oktoberdans i 
Bergen. I denne fysisk krevende 
forestillingen "Vi er det vi sier, men også det 
vi tier om" tematiserer de unge danserne 
hvordan vi forsøker å forstå hverandre og 
samhandle. Danserisk møtes grep fra 
samtidsdans og elementer fra folkedans og 
idrettsleker, musikalsk består forestillingen 
av elementer fra folkemusikk, elektronika og 
live perkusjon. Vi søker med dette midler til 
turne for ungdommene. 

811 000 



97 Stiftelsen Nye 
Fyllingsdalen Teater 

RØST        45 000          40 000  Gjennom RØST vil Fyllingsdalen 
Teater og samarbeidspartar utvikle 
unge skodespelarar, 
manusforfattarar og filmprodusentar. 
RØST blir gjennomført for 5. gong i 
2020. Søknaden stettar 
vurderingskriteria a, c, d, e, f og g og 
fylkesdirektøren tilrår at søknaden blir 
støtta. 

Filmtalentprosjektet RØST er sannsynligvis 
det mest omfattende talentprogrammet for 
unge filmtalent i Norge, og feiret i fjor sitt 5 
års jubileum. Prosjektet ble til med støtte fra 
Vestnorsk Filmsenter og Hordaland 
fylkeskommune (KUP-midler). Vigdis 
Nielsen (Hardingfilm) er prosjektleder og 
opphavskvinne, og har over 30 år med 
bransjeerfaring. RØST samarbeider med 
videregående skoler, BIFF samt 
utdanningsinstitusjoner som Høgskolen 
Kristiania og Noroff. Målgruppen for 
deltakerne er fra 13-21 år, og vi tar hvert år 
inn 25-40 unge filmtalent både foran og bak 
kamera. 

505 552 

98 Stiftelsen Nye 
Fyllingsdalen Teater 

Cirkus Balance        80 000   Avslag  Stiftelsen Nye Fyllingsdalen Teater 
har planlagt ei ny satsing på 
sirkusopplæring- og framføringar 
med barn og ungdom som utøvarar. 
Cirkus Balance sitt mål er å etablere 
eit profesjonelt nysirkusmiljø innan 
tre år. Det er avgrensa midlar i 
støtteordninga. Stiftelsen Nye 
Fyllingsdalen Tetar er støtta gjennom 
driftsmidlar frå fylkeskommunen, og 
blir oppmoda om å finne rom til 
tiltaket innanfor desse midlane. 
Fylkesdirektøren tilrår at søknaden 
blir avslått.  

Cirkus Balance er vestlandets første 
nysirkusgruppe, og ble for alvor satset på 
sommeren 2019. Forestillingen 2020 blir 
svært viktig for å sette en ramme for 
fremtidige nysirkusproduksjoner, og sette 
sammen et dyktig kunstnerisk team lokalt - 
knyttet sammen med internasjonale 
kontakter og kompetanse utenfra. 
Prosjektets 3-årige mål er ha ha en 
vedvarende satsning for barn- og unge, og å 
kunne være en profesjonell tilbyder av 
nysirkusproduksjoner i vår region. 

432 986 



99 STIFTINGA HARDANGER 
OG VOSS MUSEUM 

Arrangørskule        60 000   Avslag  Kabuso blir driven av stiftinga 
Hardanger og Voss museum, og 
ønskjer å skipe til arrangørskule for 
musikkinteressert ungdom. Det er 
avgrensa midlar i støtteordninga. 
Fylkesdirektøren vurderet tiltaket til 
ikkje å ha tilstrekkeleg regional verdi 
til å kunne bli støtta, og tilrår derfor at 
søknaden blir avslått.  

Arrangørskule for ungdom. Kabuso har ein 
av dei beste kammermusikksalane i 
regionen der det arrangeras årleg rundt 20 
konsertar. Etter 13 års drift ønskjer Kabuso 
å utvida bruken av konsertsalen og tilby 
opparbeida kompetanse til det friviljuge 
feltet i regionen. I samband med dette 
planleggas ein arrangørskule for unge med 
interessar innan musikkfeltet. Målsettinga er 
at dei sjølv planlegg og gjennomførar ein 
konsert av og for det unge publikum, der dei 
får profesjonell bistand frå Kabuso samt ein 
arena. Kunnskapen kan nyttas til å utvikle 
og gjennomføre nye konsertar, både på 
Kabuso og elles i regionen. 

127 900 



100 STIFTINGA HARDANGER 
OG VOSS MUSEUM 

Verkstad        30 000   Avslag  Kunsthuset Kabuso blir driven av 
Stiftinga Hardanger og Voss  
museum og vil i oktober 2020 invitere 
til "Verkstad" for å spreie kunnskap 
om formidling og skapande aktivitet, 
med unge som særskild målgruppe. 
Søkjaren mottek driftsstøtte frå 
fylkeskommunen i 2020, og 
fylkesdirektøren oppmodar til at 
tiltaket blir prioritert innan den 
ordinære drifta. Fylkesdirektøren  
tilrår at søknaden blir avslått.  

Kabuso vil i 2020 utforska formidling som 
aktivitet. Kabuso har gjennom meir enn 13 
års drift opparbeida solid kompetanse og 
gode ressursar innan kultur, musikk og 
kunst – kuratering, organisering, formidling 
og drift. Denne kunnskapen ønskjer me å 
dele med det friviljuge feltet, både vaksne 
og born, men kanskje serleg dei unge som 
kan ofte kan vere vanskeleg å nå med det 
tradisjonelle tilbodet. Å aktivt forme ei verd, 
sjølv om ho er lita, skapar medvit om dei 
handlande kreftene i samfunnet. Kabuso har 
satt av ein periode der huset vil opnas opp 
for skapande aktivitet og samhandling, med 
verkstad innan grafiske og digitale teknikkar, 
stadsutvikling, skriving, basert på møte 
mellom kunstnarar og deltakarar. 

80 800 



101 STIFTINGA HARDANGER 
OG VOSS MUSEUM 

Verkstad        30 000   Avslag  Kunsthuset Kabuso blir driven av 
Stiftinga Hardanger og Voss  
museum og vil i oktober 2020 invitere 
til "Verkstad" for å spreie kunnskap 
om formidling og skapande aktivitet, 
med unge som særskild målgruppe. 
Søkjaren mottek driftsstøtte frå 
fylkeskommunen i 2020, og 
fylkesdirektøren oppmodar til at 
tiltaket blir prioritert innan den 
ordinære drifta. Fylkesdirektøren  
tilrår at søknaden blir avslått.  

Kabuso vil i 2020 utforska formidling som 
aktivitet. Kabuso har gjennom meir enn 13 
års drift opparbeida solid kompetanse og 
gode ressursar innan kultur, musikk og 
kunst – kuratering, organisering, formidling 
og drift. Denne kunnskapen ønskjer me å 
dele med det friviljuge feltet, både vaksne 
og born, men kanskje serleg dei unge som 
kan ofte kan vere vanskeleg å nå med det 
tradisjonelle tilbodet. Å aktivt forme ei verd, 
sjølv om ho er lita, skapar medvit om dei 
handlande kreftene i samfunnet. Kabuso har 
satt av ein periode der huset vil opnas opp 
for skapande aktivitet og samhandling, med 
verkstad innan grafiske og digitale teknikkar, 
stadsutvikling, skriving, basert på møte 
mellom kunstnarar og deltakarar. 

80 800 



102 Stord con Spirito Stord con Spirito 30 år i 
2020 

       20 000   Avslag  Stord con Spirito søkjer om midlar til 
utgjeving av CD og deltaking på 
konkurranse/festival i Barcelona 
hausten 2020. Ifølgje retningslinjene 
for tilskotsordninga vert det ikkje gitt 
støtte til innspeling og utgjeving av 
musikk eller til deltaking på seminar, 
studiereiser etc., og fylkesdirektøren 
tilrår derfor at søknaden blir avslått.  

Stord con Spirito (ScS) har 30-årsjubileum i 
2020. I 30 år har koret prøvt å formidla god 
og varierane musikk både lokalt, nasjonalt 
og internasjonalt. 
ScS har alltid ønskje om å utvida vår 
musikalske verden og prøva forstå, elska og 
framføra musikk ein kanskje treng høyra to 
gonger for å få innunder huden. 
Samstundes inneheld repertoaret vårt 
mange gode og fine folketonar og musikk 
som ein kjenner igjen og ein kan tralla med 
på. 
Eit utval av dette skal no samlast på ei CD-
plate. 
Me skal i 2020 halda konsertar i regionen. 
Me skal ha plate-utgjevings-konsert lokalt. I 
september reiser me til Barcelona for å delta 
på konkurranse/festival. 

146 500 



103 STRILEN ARTIST- OG 
VISEKLUBB 

Kurs i bruk av 
dialekt/nynorsk i 
sangtekstar 

       15 000   Avslag  Fem viseklubbar i Hordaland 
samarbeider om visekveldar for 
publikum med artistar og open scene 
gjennom "Bergen låtskriverforum". 
No ønskjer låtskrivarane å skipe til 
kurs i bruk av dialekt og nynorsk i 
tekstar. Viseklubbane søkjer også 
om midlar til låtskrivar- og 
produsentkurs (søknad nr. 96), og vi 
tilrår søkjarane å vurdere å 
samordne dei to tiltaka. Det er 
avgrensa midlar i støtteordninga. 
Fylkesdirektøren vurderer tiltaket til 
ikkje å ha tilstrekkeleg regional verdi 
til å kunne bli støtta, og tilrår derfor at 
søknaden blir avslått.  

Til høsten ønsker vi å skape en helg der vi 
utforsker skriving av tekster på nynorsk.  
Kurset skal inspirere dem som skriver 
bokmål og utenlandsk til å prøve seg frem.  
Det kan skje ved nyskaping eller oversetting 
av eget eller annet materiale. Det kan skje i 
grupper.  Vi ønsker å invitere noen erfarne 
nynorsk brukere til å delta. Tom Roger 
Ådland er også positiv til å være med som 
kursleder. Han deltok på et lignende kurs i 
fjor. Vi ønsker å invitere Kristina Iversen 
som har doktorgrad i litteratur, og har gitt ut 
diktbøker og romaner på nynorsk (til tross 
for at hun er Bergenser). 

70 000 



104 STRUSSHAMN 
MUSIKKFORENING 

Vestavind over 
hovedstaden 

       19 000   Avslag  Strusshamn musikkforening søkjer 
om støtte til gjennomføring av 
konsert i Oslo 24. mai og på Askøy 6. 
juni. Det er avgrensa midlar i 
støtteordninga. Fylkesdirektøren 
vurdrerer tiltaket til ikkje å ha 
tilstrekkeleg regional verdi til å kunne 
bli støtta, og tilrår derfor at søknaden 
blir avslått.  

“Vestavind over Hovedstaden” er en feiring 
av janitsjarlivet på Askøy, som har vært 
sterkt tilstede siden oppstarten av 
Strusshamn musikkforening allerede i 1912. 
Korpset er et av norges eldste, nålevende 
janitsjarkorps, og er også et av landets 10 
beste korps, som i år for 3. gang på rad skal 
stille i elitedivisjonen i NM janitsjar. 
 
Den 24. mai vil Strusshamn Musikkforening 
holde en høykvalitetskonsert på Ridehuset 
Scene i Oslo. Med denne konserten ønsker 
vi å styrke samholdet i korpset og gi 
korpsentusiaster i hovedstaden mulighet til 
å se og høre et av Norges beste 
janitsjarkorps spille god og tradisjonsrik 
korpsmusikk på høyt nivå. Vi håper slik å 
bidra til å vise frem Vestlandskultur, og hva 
et godt samhold i korps kan føre til. 

53 180 



105 STRUSSHAMN 
MUSIKKFORENING 

Symfonisk aften        70 000   Avslag  Strusshamn musikkforening vil 
utvikle sine eigne musikantar og 
skape dyktige musikantar for 
framtida, samt gjennomføre eit større 
konsertarrangement i mars 2020. Det 
er avgrensa midlar i støtteordninga 
og fylkesdirektøren vurderer tiltaket til 
å ikkje ha tilstrekkeleg regional verdi 
til å kunne bli støtta, og tilrår derfor at 
søknaden blir avslått.  

Prosjektet “Symfonisk aften” er en 
kulturellmusikalsk utfordring til publikum og 
orkesteret. Konserten arrangeres på Askøy 
av Strusshamn Musikkforening. SMF er et 
av Norges eldste janitsjarorkestre og er en 
del av landets beste amatørkorps. Et av 
vårens store mål er å holde en konsert med 
utvidet symfonisk orkester. Repertoaret vil 
bestå av stykket «Wine Dark sea» skrevet 
av Komponist John Mackey. Musikkverket 
ble utpekt i 2014 av WASBE(internasjonale 
forbundet for janitsjar) for beste verk på 
høyest nivå. Dette stykket er aldri blitt spilt i 
Norge. Vi håper med dette å inspirere de 
andre amatørkorpsene i Vestland fylke til å 
satse høyt og gjøre sine egne prosjekter. 
Lungegaardens Musikkorps deltar også på 
arrangementet. 

114 600 



106 STUDENTTEATERET 
IMMATURUS 

30 års jubileumsfeiring - 
teaterfestival og helhus 

       25 000   Avslag  Studentteateret Immaturus feirar 30 
år og vil invitere til teaterfestival i 
april 2020, der andre studentteater 
blir invitert til å ta del i festivalen. Det 
er avgrensa midlar i støtteordninga 
og fylkesdirektøren vurderer at 
tiltaket ikkje har tilstrekkeleg regional 
verdi til å kunne bli støtta, og tilrår 
derfor at søknaden blir avslått.  

I april 2020 feirer Studentteateret Immaturus 
30 år, og dette feires i form av en 
studentteaterfestival her i Bergen. 
Festivalen samler flere studentteatre i Norge 
– Teater Neuf og Studentersamfundets 
Interne Teater – samt et teaterkompani fra 
Danmark, Woo Collective. Hver 
organisasjon viser én teaterforestilling hver, 
med unntak av Immaturus som viser både 
innslag fra den ene populære gruppen vår 
Impro Battle, som er en forestilling med 
fokus på det ambiente og 
hovedproduksjonen «Våre Lepper». Vi 
ønsker at festivalen skal ha kulturutveksling 
som formål, for å videreutvikle de tre 
studentteatrene. Vi ønsker å etablere sterke 
bånd, samt lære av hverandre både på et 
kunstnerisk, administrativt og organisatorisk 
nivå. 

135 000 



107 Sunnhordland 
Amatørkulturråd 

Drift av Amatørkulturrådet        50 000   Avslag  Sunnhordland Amatørkulturråd vart 
etablert i 2018 og har i dag 40 
medlemsorganisasjonar frå åtte 
kommunar. Amatørkulturrådet skal 
vere talerøyr og fremje interessene til 
frivillige kulturorganisasjonar i 
Sunnhordland, og fekk 
oppstartsstøtte frå Hordaland 
fylkeskommune. Det er avgrensa 
midlar i støtteordninga og 
fylkesdirektøren vil oppmode 
Sunnhordland Amatørkulturråd om å 
søkje kulturmidlar i kommunar der 
dei har medlemsorganisasjonar. 
Fylkesdirektøren tilrår at søknaden 
blir avslått. 

Vårt formål er å framsnakke regionens 
frivillige kulturliv for å bedre rammevilkår, 
økonomisk, lokalitetsmessig og på alle 
andre måter, gjennom påvirkning, kurs, 
seminarer og alltid kombinert med 
kunstnerisk fremføring av medlemslag og 
organisasjoner. Motpart vil være kommuner, 
fylkeskommunen, samarbeidrådet og 
relevante organisasjoner for øvrig. 

50 000 

108 Sunnhordland 
Kammerorkester 

Sunnhordland 
kammerorkester 

       20 000   Avslag  Sunnhordland Kammerorkester vil 
tilby unge strykarar eit 
opplæringstilbod av høg kvalitet. Det 
er avgrensa midlar i støtteordninga 
og fylkesdirektøren vurderer tiltaket til 
å ikkje ha tilstrekkeleg regional verdi 
til å kunne bli støtta, og tilrår derfor at 
søknaden blir avslått.  

Sunnhordland kammerorkester er eit tilbod 
der dei mest motiverte strykelevane får 
spele sammen med vaksne amatørar og 
strykerlærarane i regionen på eit  relativt 
høgt nivå leia av den særs dykthige 
dirigenten Lars-Erik ter Jung. Orkesteret blei 
stifta i 1984 for å gje viderekomne 
strykelevar i regionen eit tilbod på eit høgre 
nivå enn kulturskulane kan tilby. Orkesteret 
er eit fint springbrett for ungdom som vil ha 
musikk som yrke, og edt r verd å nemne at 
Maestrodommar Eivind Gullberg Jensen, 
Trond Husebø (Dirigent) og Silje Haugan 
(Fiolikn Det norske Kammerorkester) alle 
har bakgrunn fra orkesteret. Fleire av våre 
tidlegare medlem er under utdanning, og av 
dagens medlemmar planlegg det samme. 

83 000 



109 TORGDAGEN I BERGEN Torgdagen i Bergen 2020        50 000    Arrangementet er avlyst og 
søknaden trekt, jf. melding mottatt 
29. april 2020.  

Torgdagen i Bergen har etterkvart vorte ein 
folkefest. Her får ein sjå store og små båtar, 
folk kledd i drakter/klede frå svunnen tid, 
bodar med handverk og tradisjonsmat. 
Denne dagen kan andre frivillege lag/båtar 
tena seg nokre kroner til deira gode arbeid 
for kystkulturen. Frå scena får ein servert 
ulik underhaldning frå både born og vaksne, 
sjølvsagt i kystkulturand. Mottoet er Bymann 
og stril - hand i hand. Torgdagen er stolt 
over å vera ein attraktiv arena for det 
frivillige kulturarbeidet, både for 
tradisjonsrike utøvarar og yngre personar 
som gjerne vil vera med på å ivareta 
kulturarven. Torgdagen er ein dag som 
profilerer Bergen som maritim by og som 
kystby, og som dessutan gjev positive 
ringverknader for byen og regionen. 

370 000 



110 Toril Lunde og Johan 
Børsheim 

Husmannstovetreff 
Kvemmadokkje med 
Herborg Kråkevik og 
Linda Eide, konsert m.m. 

       20 000   Avslag  Søkjarane vil skipe til 
Husmannstovetreff i Ulvik med 
artistar, historier og servering. Det er 
avgrensa midlar i støtteordninga. 
Fylkesdirektøren vurderer tiltaket 
som lokalt, og tilrår derfor at 
søknaden blir avslått.  

Husmannsplassen Kvemmadokkje i Ulvik 
inviterer også i år til det årlege 
husmannstovetreffet med 
konsert/scenekunst/kulturformidling. Fyrste 
gong i 2006. I år kjem Herborg Kråkevik og 
Linda Eide m/pianist. Dei vil gjera noko nytt i 
lag , ei urframføring. Kvitanesen, Torbjørn 
Ljones les, og har med seg dottera Mari på 
fele.Publikum sit i husmannstunet, 
vertsfolket fortel om husmannsplassen og 
historia til staden. Det vert servert 
husmannskost som spekesild og pota, 
spekemat , vassgraut m.m.Dette er eit 
dugnadsprosjekt med hjelp av familie og 
vener. Mange av publikum kjem årvisst, frå 
heile Hordaland. Fri tilgang under 12 år.HFK 
har støtta denne årlege tilskipinga 
jamnleg.Tidlegare har me m.a. hatt 
L.O.Andsnes,Juni Dahr, A.Rybak m.fl. 

0 



111 UKEN i Bergen (Norges 
Handelshøyskoles 
Studenorening) 

UKEN 2020      100 000   Avslag  UKEN 2020 ved Norges 
Handelshøyskole er den største 
studentdrivne festivalen i landet. 
UKEN 2020 starta 5. mars og skulle 
vart til 22. mars, men måtte avbryte 
12. mars, grunna situasjonen knytt til 
koronaviruset. Leiar for UKEN 2020 
har gjort greie for dei økonomiske 
konsekvensane av dette i brev til 
fylkeskommunen. Per 23.3. er det 
estimert eit underskot på 439 000 kr, 
mot eit budsjettert resultat på ca. 1 
million kroner. Det er avgrensa 
midlar i støtteordninga. Støtte til 
studentfestivalar og til studentkultur 
er ikkje ei prioritert satsing i regional 
plan for kultur, som er førande for 
fylkeskommunen sin kulturpolitikk. 
Fylkesdirektøren tilrår å avslå 
søknaden.  

UKEN er en kulturfestival som arrangeres 
hvert partallsår av 100 % frivillige studenter. 
Det er den største studentdrevne festivalen i 
Vestland, og drives av 950 studenter fra 
nesten samtlige studieinstitusjoner i Bergen. 
UKEN har vært arrangert siden 1980, og er 
en viktig kulturell institusjon og et 
samlingspunkt for studenter og andre 
gjester. Festivalen har bredt program, og 
består i år av blant annet revy, konserter, 
barnedag, eldredag, debatt, swingkurs, 
ølfestival og miljødag. UKEN er en 
brobygger mellom studentorganisasjoner i 
Vestland og Norge. Til årets UKEN har vi 
bla. invitert samtlige styrer ved institusjoner 
for høyere utdanning samt studentpolitikere i 
Vestland, for å knytte bekjentskap og dele 
erfaringer med hverandre. 

    7 307 289  



112 UNG I KOR - VEST Ervesong      100 000          40 000  "Ervesong" blir eit nyskapande 
prosjekt med mål om å samle 250 
barn i kor, saman med solistar og 
musikarar. To seminar er planlagt 
hausten 2020, og urframføring i 
Grieghallen april 2021. I tillegg til 
tilskot vil fylkeskommunen bidra til 
prosjektet gjennom arbeidstida til 
fylkesmusikar Reidun Horvei. 
Søknaden stettar vurderingskriteria 
a, b, c, d og e, og fylkesdirektøren 
tilrår at prosjektet blir støtta.   

Seminar i kveding, improvisasjon og 
komposisjon for barne- og ungdomskor i 
heile Vestland. Seminara er forprosjektet for 
“Ervesong” som er nyskapande i høve bruk 
av immateriell kulturarv for å skapa 
merksemd rundt særeigne songtradisjonar i 
Vestland. Born frå Vestland skal på ein ny 
og pedagogisk måte vera  medverkande 
partar i utarbeidinga av eit nytt verk under 
leiing av mentor Glenn Erik Haugland, 
komponist Inger-Kristine Riber og 
fylkesmusikar Reidun Horvei. Seminaret 
skal utforska stemmebruk, repertoar, 
kvedarteknikk, improvisasjon, skisser og 
metodar som gjev grunnlag for nye teknikkar 
og notasjon.  For å gi ein nye generasjon 
songarar kunnskap om Vestland si 
musikalske soge og tradisjon. 

185 000 



113 UNG KYRKJESONG 
VEST 

Regionalt ungdomskor 
Vest 

       72 500          50 000  Ung kyrkjesong vest søkjer støtte til 
arbeidet med eit regional 
ungdomskor for Vestland og 
Rogaland som skal møtast til tre 
helgesamlingar og  framføre det 
kulturhistoriske musikkspelet "Må 
korsets tre slå rot" i september 2020. 
Søkjar har gjort oss merksam på at 
prosjektet blir gjennomført, men med 
endra datoar. Søknaden stettar 
vurderingskriteria a, b, c og e, og 
fylkesdirektøren tilrår at prosjektet 
blir støtta.  

Målet for Regionalt ungdomskor Vest i 2020 
er en oppsetning av det kulturhistoriske 
musikkspillet "Må korsets tre slå rot" 
(Skeie/Overøye) om St. Sunniva som måtte 
flykte fra Irland til øya Selje. Ungdomskoret 
hadde første samling i Slettebakken kirke 7. 
- 9. februar. Neste samling er i Sveio 
soknehus 24. - 26. april og forestillingen skal 
være under Norsk orgelfestival i Stavanger 
20. september. Ungdommene ser fram til å 
øve inn og framføre musikk som har et 
dagsaktuelt tema; flyktninger - mennesker 
som ikke har et hjem - hvem skal ta vare på 
dem? Dirigent:Tonje Eriksen, kantor i 
Biskopshavn kirke. Vi bruker lokale 
musikere under samlingene. Regionalt 
ungdomskor Vest samler ungdommer fra 
hele Vestland og Rogaland fylke. 

198 000 



114 UNG KYRKJESONG 
VEST 

Vårtreff        34 050    Søknaden er trekt grunna 
koronasituasjonen, jf. melding sendt 
7.5.2020. 

Når vi inviterer til vårtreff samler vi mange 
mindre aktører til ett stort arrangement. Ung 
kyrkjesong Vest har mange små og store 
medlemslag, og spesielt for de små er det 
kjekt å samles i et stort kor og jobbe 
sammen. I tillegg til å tilby en musikalsk 
dimensjon betyr det også nye vennskap, 
mulighet for videre samarbeid og faglig 
påfyll for dirigentene som er med. Denne 
samlingen har blitt en tradisjon og er noe 
som mange av våre medlemmer ser fram til. 
Årets instruktør er Ingrid Berg Tobiassen, 
kantor i Torvastad menighet. Vårtreffet 
avsluttes med at alle deltakerne synger 
under gudstjenesten i Sveio kyrkje søndag 
formiddag. 

122 050 



115 UPLIFT EVENTS UPLIFT Student        70 000   Avslag  Uplift events søkjer om støtte til eit 
lågterskel tilbod som kan skape ein 
betre studentkvardag. 
Fylkesdirektøren vurderer søknaden 
til å felle utanfor føremålet til 
tilskotsordninga, og tilrår derfor at 
søknaden til avslått.  

Vi søker nå midler til å skape et gratis 
lavterskel arrangement for studenter den 
25.april. Gjennom ulike klasser vil vi 
presentere forskjellige metoder og strategier 
for studentene, som vi tenker vil være svært 
sentrale, relevante og virkningsfulle i møte 
med en travel og for mange utfordrende 
studenthverdag og eksamenstid.  Vi 
ønsker denne dagen å gi studentene et lite 
pusterom i tiden opp mot eksamen, hvor de 
kan få lande i seg selv, stresse ned og koble 
av. Etter endt arrangement er hovedmålet 
vårt at studentene skal sitte igjen med 
erfaringen av og inspirasjon til nye verktøy 
som de selv kan ta med seg hjem og 
inkorporere i sin egen studenthverdag og i 
tiden opp mot eksamen.  

70 000 



116 VENUS v/DE UNGES 
ORKESTERFORBUND 
HORDALAND 

VENUS 2020        40 000          31 000  De Unges Orkesterforbund 
Hordaland søkjer om støtte til 
kretsorkesteret Venus med 
ungdomar frå dei 19 medlemskorpsa. 
Orkesterungdomane møtest til fem 
helgesamlingar i løpet av året for å 
lære og utvikle seg musikalsk i eit 
sosialt godt miljø.Søknaden stettar 
vurderingskriteria a, c, e og f, og 
fylkesdirektøren tilrår at søknaden blir 
støtta.  

VENUS er et kretsorkester som er et tilbud 
til de som ønsker å spille mer sammen i 
symfonisk besetning. Dette er et tilbud for 
både medlemmer i våre 19 
medlemsorkestre i Vestland, og medlemmer 
i korps som ønsker å bli kjent med klassisk 
musikk. Sesongen følger skoleåret. 
Orkesteret har fem helgesamlinger i 
sesongen. Man møtes på fredagen, 
overnatter og spiller hele 
helgen.Medlemskapet har variert de siste 
årene. Før 2018/19-sesongen la vi om 
strukturen og engasjerte ny dirigent. Vi 
satset på å både heve nivået og øke antallet 
medlemmer. Endringene ga resultater og 
VENUS har nå 65 medlemmer, opp fra 
under 30 i 17/18. Målet er 75-80 
medlemmer for sesongen 20/21. 

628 000 



117 VOSS 
FRIVILLIGSENTRAL - 

Foredrag med Jeanette 
Flagstad / Usynlige Tigre 

       25 000   Avslag  Voss frivilligsentral søkjer om støtte 
til gjennomføring av foredrag for 
ungdom. Fylkesdirektøren meiner 
søknaden fell utanfor føremålet til 
tilskotsordninga, og tilrår derfor at 
søknaden til avslått.  

Arrangementet er eit samarbeid mellom 
Voss Frivilligsentral-Nabobeino, 
Kirkensbymisjon Voss, FAU/ Voss 
ungdomskole. Politi blir også invitert til å 
halda eit lite foredrag. Stad gamle kinoen 
(kveldstid) på Voss og Voss ungdomskole 
på dagtid. Tilbod til all ungdom, pårørende 
og sambygningar. Informasjon: 
15.04.2020Foredrag med Jeanette 
Flagstad. Hun driver med forebyggende 
rusarbeid og har stort fokus på pårørende 
arbeid. Jeanette Flagstad reiser rundt og 
held eit ærleg foredrag om korleis det er å 
være pårørende til ein bror med store 
rusproblemer og korleis det påverkar ein heil 
familie.  I foredraget blir også dette med 
skam og tabu eit viktig tema. Dette er noko 
me treng på Voss. 

45 610 



118 Voss Jazzskule Voss Jazzskule Prosjekt 
med Gary Crosby. 

       23 000   Avslag  Voss jazzskule inviterer til tredagars 
prosjekt for barn og ungdom. Voss 
jazzskule er eit enkeltpersonføretak, 
og tilskotsordninga gjeld for aktørar 
innan det frivillige kulturfeltet. 
Fylkesdirektøren tilrår derfor at 
søknaden til avslått.  

Vi skal Har tre dagers prosjekt med den 
legendaisk engelsk kontrabassisten, Gary 
Crosby som gjesteartist. Det skal delta cirka 
20 barn og ungdom (12-22 år) fra Voss, 
Vaksdal, Ulvik, Bergen, Eidfjord og Os 
kommuner.Prosjekt har 3 deler.7. mai. 
Komposisjons Prosjekt,Elevene har fått 
oppgave å komponere egen musikk for å 
fremføre på konsert med Gary Crosby.8. 
mai. Masterclass.Kommunikasjon og 
krearivitet i samspill. Øke frihet  i 
improvisasjon. Utvikle selvtillit i samspill. 
Utvikling av egen spillestil.9. mai. Jazzskule 
Konsert.Gary Crosby skal øve inn stoffet 
med elevene og då spille sammen med dem 
på konserten om kvelden. Elevene er delt 
opp i ulike besetninger og fremfører stoffet 
fra komposisjons prosjekt og mastercalass. 

43 000 



119 VOSS SOGELAG Bokutgjeving        35 000   Avslag  Voss sogelag har i ei årrekke gjeve 
ut "Gamalt frå Voss" og er no i gang 
med band tre av "Vossabygdene" for 
å ta vare på og formidle kulturhistorie 
frå vossedistriktet. Fylkesdirektøren 
oppmodar Voss sogelag om å søkje 
lokal kommune om tilskot til arbeidet. 
Fylkesdirektøren vurderer tiltaket 
som lokalt, og tilrår derfor at 
søknaden blir avslått. 

For å ta vare på, og formidla historie om 
Vossebygdene, har årboka "Gamalt frå 
Voss" vorte utgjeve, kvart år sidan 1969. 
"Vossabygdene" band II vart utgjeve i fjor. 
Boka inneheldt nytrykk av hefte utgjevne av 
laget i tida 1918-1924. Band III er no under 
arbeid. Utan tilskot stoggar prosjetet truleg 
opp, jmf. rekneskap med underskot 
kr.93.634,56 i fjor. 

195 000 

120 Øygarden ungdomsskule Musikal        50 000   Avslag  Øygarden ungdomsskule søkjer om 
tilskot til oppsetjing av musikal våren 
2020. Ifølgje retningslinjene for 
tilskotsordninga kan ein ikkje støtte 
tiltak i regi av kommunale 
institusjonar. Fylkesdirektøren tilrår 
derfor at søknaden blir avslått.  

Elevene i 10.klasse sitt årlige prosjekt. Sitter 
opp musikal årlig og har gjort det i over 20 
år. Trenger økonomisk støtte for å kunne ha 
god kvalitet på forestillingene med musikere 
og lyd/lys som er innleid. Alle aktører på og 
bak scenen ellers er elever i 10.klasse. Øver 
bare i litt over en uke og har 4 forestillinger 
med mye publikum. 

80 000 

121 Øygarden ungdomsskule Musikal        50 000   Avslag  Øygarden ungdomsskule søkjer om 
tilskot til oppsetjing av musikal våren 
2020. Ifølgje retningslinjene for 
tilskotsordninga kan ein ikkje støtte 
tiltak i regi av kommunale 
institusjonar. Fylkesdirektøren tilrår 
derfor at søknaden blir avslått.  

Elevene i 10.klasse sitt årlige prosjekt. Sitter 
opp musikal årlig og har gjort det i over 20 
år. Trenger økonomisk støtte for å kunne ha 
god kvalitet på forestillingene med musikere 
og lyd/lys som er innleid. Alle aktører på og 
bak scenen ellers er elever i 10.klasse. Øver 
bare i litt over en uke og har 4 forestillinger 
med mye publikum. 

80 000 

  
Totalt:   6 227 438        721 000    

 
  37 445 334  


